
, УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КУЩЕВСКИЙ РАЙОН

прикАз

(10> ноября 202| года Jф 110

ст-ца Кущевская

Об итогах школьного этапа всероссийской олимпиады школьников
в 2021-2022 учебном году по математике и информатике

В соответствии с приказом Министерства просвещения Российской
Федерации от 27 ноября 2020 года N 678 (Об утверждении Порядка
проведения всероссийской олимпиады школьников)), во исполнение приказа
министерства образования, науки и молодежной политики Краснодарского края

от 1 сентября 2021 года Jф 2334 <О проведении школьного, муницип€Lльного и

регионЕLльного этапов всероссийской олимпиады школьников в 2021,-2022

учебном году), прикzва управления образованием администрации
муницип€шьного образования Кущевский район от 28.09.2021 J\b 880 пОб

утверждении ответственных, порядка проведения, сроков и мест проведения
школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 202|-2022 УчебнОМ
году), приказываю:

олимпиады
информатике

(Приложение 1).

2. Контроль за исполнением прик€ва возложить на главного специЕLлиста

управления образованием Н.В. Климову.

l Начальник управле541Я.,]9{

1. Утвердить итоги школьного этапа всероссийской
школьников в 202I-2022 учебном году по математике и

администрации вания
Кущевский район

'} ,i,

W



Приложение № 1 

к приказу управления образованием 

администрации МО Кущевский район 

                                                                                                                                           «10» ноября 2021 года № 110 

 

 

 

Итоги школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2021-2022 учебном году  

по математике 

 

№ 

п/п 
Фамилия Имя Отчество 

К
л

а
сс

 

о
б

у
ч

е
н

и
я

 *
 

ОУ 

К
о

л
-в

о
 

б
а

л
л

о
в

 

Статус диплома 

(победитель, призер, 

участник) 

1 Яценко Яна Станиславовна 4 МАОУ СОШ №1 8 победитель 

2 Хачатуров Марк Романович 4 МАОУ СОШ № 2  8 победитель 

3 Ляшенко Анастасия Евгеньевна 4 МАОУ СОШ № 16 8 победитель 

4 Мозговой Максим Сергеевич 4 МАОУ СОШ №1 7 призер 

5 Багдасарян София Рафаэлевна 4 МАОУ СОШ № 4 7 победитель 

6 Валов  Дмитрий  Александрович  4 МБОУ СОШ № 5 7 призер 

7 Валова  Ксения  Александровна  4 МБОУ СОШ № 5 7 призер 

8 Шагров Богдан  Сергеевич 4 МАОУ СОШ № 6 7 победитель 

9 Сухарев Евгений Алексеевич 4 МАОУ СОШ № 16 7 призер 

10 Проценко Алексей Алексеевич 4 МАОУ СОШ № 16 7 призер 

11 Иващенко  Виктория  Андреевна 4 МАОУ СОШ № 20 7 победитель 

12 Гайдин Иван Сергеевич 4 МАОУ СОШ №1 6 призер 

13 Борисенко Руслан Алексеевич 4 МАОУ СОШ № 4 6 призер 

14 Куркин Сергей  Сергеевич 4 МАОУ СОШ № 6 6 победитель 

15 Ткаченко Софья Андреевна 4 МАОУ СОШ № 6 6 победитель 

16 Кустарникова   Мария  Владимировна 4 МАОУ СОШ № 6 6 победитель 



17 Литовский  Даниил Александрович 4 МАОУ СОШ № 16 6 призер 

18 Дрижика Дарина Александровна 4 МАОУ СОШ № 16 6 призер 

19 Бессага Марк Александрович 4 МАОУ СОШ № 16 6 призер 

20 Мирошникова Ангелина Вячеславовна 4 МБОУ СОШ № 33 6 победитель 

21 Ищенко Валерия Александровна 4 МАОУ СОШ №1 5 призер 

22 Мурадян Никас Арсенович 4 МАОУ СОШ №1 5 призер 

23 Турбин Дмитрий Дмитриевич 4 МАОУ СОШ №1 5 призер 

24 Грибачева Анастасия Владимировна  4 МАОУ СОШ № 2  5 призер 

25 Жукова Софья Юрьевна 4 МАОУ СОШ № 2  5 призер 

26 Ткаченко Таисия Андреевна 4 МАОУ СОШ № 2  5 призер 

27 Удовенко Елизавета Андреевна 4 МАОУ СОШ № 2  5 призер 

28 Лиманская Надежда Андреевна 4 МАОУ СОШ № 2  5 призер 

29 Галка Александра Андреевна 4 МАОУ СОШ № 4 5 призер 

30 Романова Анна Николаевна 4 МАОУ СОШ № 4 5 призер 

31 Чупилин Дмитрий Александрович 4 МАОУ СОШ № 4 5 призер 

32 Верхогляд Даниил Сергеевич 4 МАОУ СОШ № 6 5 победитель 

33 Сергиенко   Илья Андреевич 4 МАОУ СОШ № 6 5 победитель 

34 Шадро Сергей Олегович 4 МАОУ СОШ № 6 5 победитель 

35 Климов  Даниил Русланович 4 МАОУ СОШ № 6 5 победитель 

36 Ролик Дарья Эдуардовна 4 МАОУ СОШ № 6 5 победитель 

37 Синельников Егор Николаевич 4 МАОУ СОШ № 6 5 победитель 

38 Ржевский   Николай Андреевич 4 МАОУ СОШ № 16 5 призер 

39 Агабабян Мартирос Галустович 4 МАОУ СОШ № 16 5 призер 

40 Жлоба Дарья Александровна 4 МАОУ СОШ № 16 5 призер 

41 Овчаров Святослав Николаевич 4 МАОУ СОШ № 20 5 призер 

42 Клявина Дарья Олеговна 4 МАОУ СОШ № 20 5 призер 

43 Котов Дмитрий Сергеевич 4 МАОУ СОШ № 20 5 призер 

44 Старчиков Даниил  Александрович 4 МАОУ СОШ № 20 5 призер 

45 Напрасный Антон Александрович 4 МБОУ СОШ № 33 5 призер 



46 Белецкий Никита Денисович 4 МАОУ СОШ №1 4 призер 

47 Вертий Максим Валерьевич 4 МАОУ СОШ №1 4 призер 

48 Едаева Ясмина Усмановна 4 МАОУ СОШ №1 4 призер 

49 Кодинцева Вероника Александровна 4 МАОУ СОШ №1 4 призер 

50 Костенев Савелий Романович 4 МАОУ СОШ №1 4 призер 

51 Масленников Артем Сергеевич 4 МАОУ СОШ №1 4 призер 

52 Рыбалка Карина Сергеевна 4 МАОУ СОШ №1 4 призер 

53 Сердечная Дарья Евгеньевна 4 МАОУ СОШ №1 4 призер 

54 Ткаченко Варвара Андреевна 4 МАОУ СОШ №1 4 призер 

55 Лапшов Александр Александрович 4 МБОУ СОШ №3  4 участник 

56 Гудкова Валерия Андреевна 4 МБОУ СОШ №3  4 участник 

57 Бурмак Матвей Денисович 4 МАОУ СОШ № 4 4 призер 

58 Засоркин Роман Викторович 4 МАОУ СОШ № 4 4 призер 

59 Павлова Мария Алексеевна 4 МАОУ СОШ № 4 4 призер 

60 Платонова Вероника Витальевна 4 МАОУ СОШ № 4 4 призер 

61 Долина Виктория Александровна 4 МАОУ СОШ № 4 4 призер 

62 Усатов Павел Александрович 4 МАОУ СОШ № 4 4 призер 

63 Нечепоренко Эвелина Александровна 4 МАОУ СОШ № 6 4 победитель 

64 Тесля Полина Витальевна 4 МАОУ СОШ № 6 4 победитель 

65 Головко  Дмитрий Алексеевич 4 МАОУ СОШ № 6 4 победитель 

66 Харченко Александра Андреевна 4 МАОУ СОШ № 6 4 победитель 

67 Шляхтин Владимир Игоревич 4 МАОУ СОШ № 6 4 победитель 

68 Мещанов Егор Дмитриевич 4 МАОУ СОШ № 6 4 победитель 

69 Теслик Михаил Александрович 4 МАОУ СОШ № 16 4 призер 

70 Бондаренко Александр Евгеньевич 4 МАОУ СОШ № 16 4 призер 

71 Москаленко Максим Сергеевич 4 МАОУ СОШ № 16 4 призер 

72 Юсин Никита Сергеевич 4 МАОУ СОШ № 16 4 участник 

73 Фоменко Иван Евгеньевич 4 МБОУ ООШ №18 4 призер 

74 Беседина Ксения Юрьевна 4 МАОУ СОШ № 20 4 призер 



75 Пипник Екатерина Владимировна 4 МАОУ СОШ № 20 4 призер 

76 Максименко Вероника Александровна 4 МБОУ ООШ № 28 4 участник 

77 Герун Ульяна Николаевна 4 МБОУ СОШ № 33 4 призер 

78 Ермоленко Виктория Николаевна 4 МБОУ СОШ № 33 4 призер 

79 Журенко Андрей Александрович 4 МБОУ СОШ № 33 4 призер 

80 Кузнецова Ксения Анатольевна 4 МБОУ СОШ № 33 4 призер 

81 Андронова Алина Вадимовна 4 МАОУ СОШ №1 3 призер 

82 Габриелян Николь Руслановна 4 МАОУ СОШ №1 3 призер 

83 Корчагина Софья Алексеевна 4 МАОУ СОШ №1 3 призер 

84 Косенков Олег Александрович 4 МАОУ СОШ №1 3 призер 

85 Кравченко София Романовна 4 МАОУ СОШ №1 3 призер 

86 Кравченко Степан Романович 4 МАОУ СОШ №1 3 призер 

87 Михеев Сергей Александрович 4 МАОУ СОШ №1 3 призер 

88 Рубцова Валерия Антоновна 4 МАОУ СОШ №1 3 призер 

89 Элизбарян Эмилия Размиковна 4 МАОУ СОШ №1 3 призер 

90 Глухова Кристина Владимировна 4 МАОУ СОШ № 2  3 участник 

91 Зуб Анастасия Александровна 4 МАОУ СОШ № 2  3 участник 

92 Беспалая Анастасия Борисовна 4 МАОУ СОШ № 2  3 участник 

93 Рудько Алена Юрьевна 4 МАОУ СОШ № 2  3 участник 

94 Глотов Даниил Александрович 4 МБОУ СОШ №3  3 участник 

95 Чубенко Анна Сергеевна 4 МБОУ СОШ №3  3 участник 

96 Кудрявцев  Семен Викторович 4 МБОУ СОШ №3  3 участник 

97 Ефимов Илья Алексеевич 4 МАОУ СОШ № 4 3 призер 

98 Сердюков Арсений Олегович 4 МАОУ СОШ № 4 3 призер 

99 Черный Михаил Евгеньевич 4 МАОУ СОШ № 4 3 призер 

100 Козлов  Руслан  Русланович  4 МБОУ СОШ № 5 3 призер 

101 Крыштопа  Василий Васильевич 4 МАОУ СОШ № 6 3 призёр 

102 Гриценко Артём Евгеньевич 4 МАОУ СОШ № 6 3 призёр 

103 Бурлуцкая Ангелины Егоровна 4 МАОУ СОШ № 6 3 призёр 



104 Никоненко Артём Геннадьевич 4 МАОУ СОШ № 6 3 призёр 

105 Таланов  Егор Николаевич 4 МАОУ СОШ № 6 3 призёр 

106 Мнеян Ашот Артёмов 4 МБОУ СОШ № 9 3 призер 

107 Волков Максим Дмитриевич 4 МАОУ СОШ № 16 3 участник 

108 Папян Артур Романович 4 МАОУ СОШ № 16 3 участник 

109 Янакова Валерия Романовна 4 МАОУ СОШ № 16 3 участник 

110 Чиличихина  Арина Никитовна 4 МАОУ СОШ № 16 3 участник 

111 Кузьменко  Михаил Игоревич 4 МАОУ СОШ № 16 3 участник 

112 Колосовский Артём Евгеньевич 4 МАОУ СОШ № 16 3 участник 

113 Грибеникова Татьяна Николаевна 4 МАОУ СОШ № 16 3 участник 

114 Ярошевич Арина Эдуардовна 4 МАОУ СОШ № 16 3 участник 

115      Попова    Злата Олеговна 4 МАОУ СОШ № 16 3 участник 

116 Иванченко  Мария Александровна 4 МАОУ СОШ № 20 3 призер 

117 Яцко Валерия Александровна 4 МАОУ СОШ № 20 3 призер 

118 Каюкова Маргарита Геннадьевна 4 МАОУ СОШ № 20 3 призер 

119 Романов Артемий Романович 4 МБОУ СОШ № 30  3 призер 

120 Кудрик Алексей Юрьевич 4 МБОУ СОШ № 33 3 участник 

121 Большедворова Полина Юрьевна 4 МАОУ СОШ №1 2 призер 

122 Гордиенко Константин Николаевич 4 МАОУ СОШ №1 2 призер 

123 Гросс Никита Иванович 4 МАОУ СОШ №1 2 призер 

124 Зенин Кирилл Евгеньевич 4 МАОУ СОШ №1 2 призер 

125 Корниенко Ксения Александровна 4 МАОУ СОШ №1 2 призер 

126 Кучер Виктория Сергеевна 4 МАОУ СОШ №1 2 призер 

127 Петракова Анастасия Евгеньевна 4 МАОУ СОШ №1 2 призер 

128 Пикуза Виктория Александровна 4 МАОУ СОШ №1 2 призер 

129 Лохов Константин Геннадьевич 4 МАОУ СОШ № 2  2 участник 

130 Пьянков Владимир Иванович 4 МАОУ СОШ № 2  2 участник 

131 Деркач Даниил Викторович 4 МАОУ СОШ № 2  2 участник 

132 Казанцев  Кирилл Артемьевич 4 МБОУ СОШ №3  2 участник 



133 Подковальников Захар Александрович 4 МБОУ СОШ №3  2 участник 

134 Вертий Анастасия Александровна 4 МБОУ СОШ №3  2 участник 

135 Песоцкий Дмитрий Александрович 4 МБОУ СОШ №3  2 участник 

136 Диль  Анастасия Алексеевна 4 МБОУ СОШ №3  2 участник 

137 Радченко София Александровна 4 МАОУ СОШ № 4 2 призер 

138 Быченко Софья Александровна 4 МАОУ СОШ № 6 2 призёр 

139 Тарасов Тимофей Сергеевич 4 МАОУ СОШ № 6 2 призёр 

140 Шимко Анна Романовна 4 МАОУ СОШ № 6 2 призёр 

141 Грачёв Александр Викторович 4 МАОУ СОШ № 6 2 призёр 

142 Быканов Николай Алексеевич 4 МАОУ СОШ № 6 2 призёр 

143 Епатко Артём Алексеевич 4 МАОУ СОШ № 6 2 призёр 

144 Кашник Владислав Юрьевич 4 МАОУ СОШ № 6 2 призёр 

145 Сакаян Тигран Геворгович 4 МАОУ СОШ № 6 2 призёр 

146 Радченко Артём Юрьевич 4 МАОУ СОШ № 6 2 призёр 

147 Унанян Давид Робертович 4 МАОУ СОШ № 6 2 призёр 

148 Макаренко Александр Витальевич 4 МБОУ СОШ №7 2 участник 

149 Миронова Елизавета Сергеевна 4 МБОУ СОШ №7 2 участник 

150 Марушка Полина Ивановна 4 МБОУ СОШ № 9 2 участник 

151 Башаев Тимур  Ринатович 4 МБОУ СОШ № 9 2 участник 

152 Литвиненко Матвей  Вадимович 4 МБОУ СОШ № 14 2 участник 

153 Манвелян   Амелиа Армановна 4 МАОУ СОШ № 16 2 участник 

154 Демиденко Ангелина Михайловна 4 МАОУ СОШ № 20 2 участник 

155 Лысенко Денис Евгеньевич 4 МАОУ СОШ № 20 2 участник 

156 Петрова Милена Владимировна 4 МАОУ СОШ № 20 2 участник 

157 Резцов Максим Александрович 4 МАОУ СОШ № 20 2 участник 

158 Никитин  Виктор  Алексеевич 4 МАОУ СОШ № 20 2 участник 

159 Коваленко София Евгеньевна 4 МБОУ СОШ № 23 2 участник 

160 Вольвач Вячеслав Алексеевич 4 МБОУ СОШ № 30  2 участник 

161 Овчинников Евгений Иванович 4 МБОУ СОШ № 30  2 участник 



162 Ананич Прохор Николаевич 4 МАОУ СОШ №1 1 участник 

163 Боженков Артем Александрович 4 МАОУ СОШ №1 1 участник 

164 Гмыря Захар Алексеевич 4 МАОУ СОШ №1 1 участник 

165 Иванцов Даниил Валерьевич 4 МАОУ СОШ №1 1 участник 

166 Петров Артем Иванович 4 МАОУ СОШ №1 1 участник 

167 Степаненко Виктория Андреевна 4 МАОУ СОШ №1 1 участник 

168 Яшков Алексей Денисович 4 МАОУ СОШ №1 1 участник 

169 Зуб Егор Игоревич 4 МАОУ СОШ № 2  1 участник 

170 Гаврилов Глеб Игоревич 4 МАОУ СОШ № 4 1 участник 

171 Дунаева Карина Владимировна 4 МАОУ СОШ № 4 1 участник 

172 Бутко Максим Сергеевич 4 МАОУ СОШ № 6 1 участник 

173 Ефремова Валерия Ивановна 4 МАОУ СОШ № 6 1 участник 

174 Шевчук Виктория Антоновна 4 МАОУ СОШ № 6 1 участник 

175 Олефиренко Кира Александровна 4 МАОУ СОШ № 6 1 участник 

176 Хорохоркина Анастасия Денисовна 4 МАОУ СОШ № 6 1 участник 

177 Курочкина Варвара Алексеевна 4 МАОУ СОШ № 6 1 участник 

178 Вергилюш Кира Ивановна 4 МБОУ СОШ №7 1 участник 

179 Алиев Артем Владимирович 4 МБОУ СОШ №7 1 участник 

180 Лутынская  Алина Анатольевна 4 МБОУ СОШ №7 1 участник 

181 Снеткова Анна Григорьевна 4 МБОУ СОШ № 9 1 участник 

182 Андреева Валерия Валерьевна 4 МБОУ СОШ № 10  1 участник 

183 Индыло Илья Тимофеевич 4 МБОУ СОШ № 10  1 участник 

184 Криницына Анастасия Леонидовна 4 МБОУ СОШ № 10  1 участник 

185 Манасян Гаяна Александровна 4 МБОУ СОШ № 10  1 участник 

186 Маценко Денис Витальевич 4 МБОУ СОШ № 10  1 участник 

187 Харитонов Богдан Эдуардович 4 МБОУ СОШ № 10  1 участник 

188 Валуева Ксения Владимировна 4 МБОУ СОШ № 14 1 участник 

189 Архипенко Антон Андреевич 4 МАОУ СОШ № 16 1 участник 

190 Конов Александр Владимирович 4 МАОУ СОШ № 16 1 участник 



191 Стурова София Сергеевна 4 МАОУ СОШ № 16 1 участник 

192 Ткаченко    Юлия Васильевна 4 МАОУ СОШ № 16 1 участник 

193 Паймухина  Карина Юрьевна 4 МБОУ ООШ №18 1 участник 

194 Колтунова Анна Сергеевна 4 МБОУ ООШ №18 1 участник 

195 Даниленко Виктория  Викторовна 4 МАОУ СОШ № 20 1 участник 

196 Есипенко Арина Сергеевна 4 МАОУ СОШ № 20 1 участник 

197 Мухачев Илья Олегович 4 МАОУ СОШ № 20 1 участник 

198 Сорокина Анна Александровна 4 МАОУ СОШ № 20 1 участник 

199 Сташкова  Ольга Александровна 4 МАОУ СОШ № 20 1 участник 

200 Колесников Тимофей Алексеевич 4 МБОУ СОШ № 23 1 участник 

201 Герун Артем Александрович 4 МБОУ СОШ № 30  1 участник 

202 Дмитренко Полина Денисовна 4 МБОУ СОШ № 30  1 участник 

203 Коробова Евгения Ивановна 4 МБОУ СОШ № 30  1 участник 

204 Кублицкая Анна Александровна 4 МБОУ СОШ № 30  1 участник 

205 Лозовая Маргарита Михайловна 4 МБОУ СОШ № 30  1 участник 

206 Мовсесян Эдуард Анатольевич 4 МБОУ ООШ № 32  1 участник 

207 Ромашкин Роман Денисович 4 МБОУ ООШ № 32  1 участник 

208 Соболь Матвей Иванович 4 МБОУ ООШ № 32  1 участник 

209 Ощепкова Надежда Михайловна 4 МБОУ СОШ № 33 1 участник 

210 Баканова Полина Алексеевна 4 МАОУ СОШ №1 0 участник 

211 Богословский Кирилл Васильевич 4 МАОУ СОШ №1 0 участник 

212 Булатецкая Анжелика Валерьевна 4 МАОУ СОШ №1 0 участник 

213 Бурдыкина Виктория Борисовна 4 МАОУ СОШ №1 0 участник 

214 Гаспарян София Зориковна 4 МАОУ СОШ №1 0 участник 

215 Гиреев Тимур Шахбанович 4 МАОУ СОШ №1 0 участник 

216 Головченко Анна Артемовна 4 МАОУ СОШ №1 0 участник 

217 Кирьян алена Алексеевна 4 МАОУ СОШ №1 0 участник 

218 Колбасенко Никита Викторович 4 МАОУ СОШ №1 0 участник 

219 Кретинина Анастасия Александровна 4 МАОУ СОШ №1 0 участник 



220 Медведев Савелий Андреевич 4 МАОУ СОШ №1 0 участник 

221 Овсянников Роман Юревич 4 МАОУ СОШ №1 0 участник 

222 Широких София Геннадьевна 4 МАОУ СОШ №1 0 участник 

223 Кружаев Егор Владимирович 4 МАОУ СОШ № 2  0 участник 

224 Гольнев Вадим  Витальевич 4 МАОУ СОШ № 2  0 участник 

225 Черный Константин  Сергеевич 4 МБОУ СОШ №3  0 участник 

226 Горлышко София Анатольевна 4 МБОУ СОШ №3  0 участник 

227 Ильенко Тимофей Максимович 4 МАОУ СОШ № 4 0 участник 

228 Носикова Александра Михайловна 4 МАОУ СОШ № 4 0 участник 

229 Арутунян Асмик Григорьевна 4 МАОУ СОШ № 4 0 участник 

230 Компаниец Василий Григорьевич 4 МАОУ СОШ № 4 0 участник 

231 Антоняк Диана Владимировна 4 МБОУ СОШ № 5 0 участник 

232 Климова  Дарья  Анатольевна  4 МБОУ СОШ № 5 0 участник 

233 Федянин  Илья  Александрович  4 МБОУ СОШ № 5 0 участник 

234 Гарькуша  Карина  Сергеевна  4 МБОУ СОШ № 5 0 участник 

235 Куликов Николай Сергеевич 4 МАОУ СОШ № 6 0 участник 

236 Перевертова София Александровна 4 МАОУ СОШ № 6 0 участник 

237 Симоненко София Сергеевна 4 МАОУ СОШ № 6 0 участник 

238 Степанов Сергей Сергеевич 4 МБОУ СОШ №7 0 участник 

239 Штоль Сергей Сергеевич 4 МБОУ СОШ №7 0 участник 

240 Пименова Виктория Денисовна 4 МБОУ СОШ №7 0 участник 

241 Гайворонская Эмилия Игоревна 4 МБОУ СОШ №7 0 участник 

242 Давыдова Валерия Витальевна 4 МБОУ СОШ №7 0 участник 

243 Ахромешина Алина  Викторовна 4 МБОУ СОШ № 9 0 участник 

244 Нужнов Никита Андреевич 4 МБОУ СОШ № 9 0 участник 

245 Губанова Карина Артуровна 4 МБОУ СОШ № 9 0 участник 

246 Бовтюк Софья Дмитриевна 4 МБОУ СОШ № 10  0 участник 

247 Гаджиева Эльнара Сядиновна 4 МБОУ СОШ № 10  0 участник 

248 Каибова Сабина Байрамбековна 4 МБОУ СОШ № 10  0 участник 



249 Переверзева Оксана Александровна 4 МБОУ СОШ № 10  0 участник 

250 Плугова Милана Олеговна 4 МБОУ СОШ № 10  0 участник 

251 Радченко Маргарита Васильевна 4 МБОУ СОШ № 10  0 участник 

252 Сошникова Марина Дмитриевна 4 МБОУ СОШ № 10  0 участник 

253 Спицина Анна Дмитриевна 4 МБОУ СОШ № 10  0 участник 

254 Сизонов Алексей Александрович 4 МБОУ СОШ № 10  0 участник 

255 Харченко Никита Андреевич 4 МБОУ СОШ № 10  0 участник 

256 Дровалев Александр  Викторович 4 МБОУ СОШ № 14 0 участник 

257 Литвиненко Алексей Вадимович 4 МБОУ СОШ № 14 0 участник 

258 Евдокимова  Валерия Николаевна 4 МАОУ СОШ № 16 0 участник 

259 Рустамова  Аида Руслановна 4 МАОУ СОШ № 16 0 участник 

260 Лебедев Глеб Анатольевич 4 МАОУ СОШ № 20 0 участник 

261 Микаелян Артём Гарикович 4 МАОУ СОШ № 20 0 участник 

262 Носов Максим Валерьевич 4 МАОУ СОШ № 20 0 участник 

263 Погорелова Варвара Викторовна 4 МАОУ СОШ № 20 0 участник 

264 Шестакова Лилия Сергеевна 4 МАОУ СОШ № 20 0 участник 

265 Балабанова Александра Сергеевна 4 МАОУ СОШ № 20 0 участник 

266 Бондаренко Иван Валерьевич 4 МАОУ СОШ № 20 0 участник 

267 Коморова Анастасия Александровна 4 МАОУ СОШ № 20 0 участник 

268 Устимов Кирилл Дмитриевич 4 МАОУ СОШ № 20 0 участник 

269 Шестаков Николай Андреевич 4 МАОУ СОШ № 20 0 участник 

270 Восконян Ярослав Арманович 4 МБОУ СОШ № 23 0 участник 

271 Шевченко Александр Вячеславович 4 МБОУ СОШ № 23 0 участник 

272 Акипова Эсма Азизовна 4 МБОУ СОШ № 30  0 участник 

273 Боганюк Максим Денисович 4 МБОУ СОШ № 30  0 участник 

274 Бойкова Анастасия Михайловна 4 МБОУ СОШ № 30  0 участник 

275 Исаева Ярослава Вячеславовна 4 МБОУ СОШ № 30  0 участник 

276 Рыбальченко Александрия Александровна 4 МБОУ СОШ № 30  0 участник 

277 Пихота Виталий Алексеевич 4 МБОУ СОШ № 30  0 участник 



278 Якуба Дмитрий Денисович 4 МБОУ СОШ № 30  0 участник 

279 Азерьер Ангелина Александровна 4 МБОУ ООШ № 32  0 участник 

280 Григорьев Тимофей Александрович 4 МБОУ ООШ № 32  0 участник 

281 Курбанова Тамила Абдулаевна 4 МБОУ ООШ № 32  0 участник 

282 Молчанова Виктория Сергеевна 4 МБОУ СОШ № 33 0 участник 

283 Пелипенко Елисей Сергеевич 4 МБОУ СОШ № 33 0 участник 

284 Малая  Елизавета Александровна 4 МБОУ СОШ № 33 0 участник 

285 Пониделко Арсений Анатольевич 5 МАОУ СОШ № 4 7 победитель 

286 Романец Дмитрий Юрьевич 5 МАОУ СОШ №16 7 победитель 

287 Палкин Владимир Вадимович 5 МАОУ СОШ № 4 6 призер 

288 Никулина Марина Александровна 5 МАОУ СОШ № 6 6 победитель 

289 Воропаев Артём Иванович 5 МАОУ СОШ № 6 6 победитель 

290 Ткаченко Дмитрий Сергеевич 5 МБОУ СОШ № 30  6 победитель 

291 Гюльмамедов Иван Сергеевич 5 МАОУ СОШ № 6 5 победитель 

292 Шаповал Максим Сергеевич 5 МАОУ СОШ №16 5 призёр 

293 Скрипникова Кира Алексеевна 5 МАОУ СОШ №16 5 призёр 

294 Гафурова Альбина Зауровна 5 МАОУ СОШ №16 5 призёр 

295 Мануйлова Екатерина Владимировна 5 МАОУ СОШ № 4 4 призер 

296 Шорохов Вячеслав Андреевич 5 МАОУ СОШ № 6 4 победитель 

297 Марухин  Артем Павлович 5 МБОУ СОШ № 9 4 победитель 

298 Цыповяз Владимир Александрович 5 МАОУ СОШ №16 4 призёр 

299 Ковтышний Иван Дмитриевич 5 МАОУ СОШ №16 4 призёр 

300 Зорич Максим Владимирович 5 МБОУ СОШ № 23 4 участник 

301 Овечкин Даниил Михайлович 5 МБОУ СОШ № 30  4 призер 

302 Пожилёнкова Диана Денисовна 5 МБОУ СОШ № 30  4 призер 

303 Котляров Максим Алексеевич 5 МАОУ СОШ №1 3 призер 

304 Бачаев Тимур Евгеньевич 5 МАОУ СОШ № 4 3 призер 

305 Дегавцова Ангелина Александровна 5 МАОУ СОШ № 6 3 призёр 

306 Казаков Даниил Юрьевич 5 МАОУ СОШ №16 3 призёр 



307 Ярошик Вадим Дмитриевич 5 МАОУ СОШ №16 3 участник 

308 Мирошникова Лиана Вячеславовна 5 МБОУ СОШ № 33 3 участник 

309 Костюк Марина Александровна 5 МАОУ СОШ № 4 2 призер 

310 Поляков Никита Павлович 5 МАОУ СОШ № 4 2 призер 

311 Бондаренко Ульяна Александровна 5 МАОУ СОШ № 6 2 призёр 

312 Круглова  Анастасия Евгеньевна 5 МБОУ СОШ № 9 2 призер 

313 Куликова Анастасия Андреевна 5 МАОУ СОШ №16 2 участник 

314 Солодовник  Ксения Романовна 5 МБОУ ООШ №18 2 призер 

315 Седова  Анна Сергеевна 5 МБОУ СОШ № 30  2 участник 

316 Бушнев Алексей Николаевич 5 МАОУ СОШ №1 1 участник 

317 Саранча Александр Сергеевич 5 МАОУ СОШ №1 1 участник 

318 Николаенко Анатолий Викторович 5 МАОУ СОШ № 2  1 участник 

319 Васько Павел Витальевич 5 МАОУ СОШ № 4 1 участник 

320 Нечаева Виктория Александровна 5 МАОУ СОШ № 4 1 участник 

321 Мамедова Лейла Байрамовна 5 МАОУ СОШ № 4 1 участник 

322 Пинсков Мирослав Артемович 5 МАОУ СОШ № 4 1 участник 

323 Петриков  Владислав  Сергеевич  5 МБОУ СОШ № 5 1 участник 

324 Макарова Милана Александровна 5 МАОУ СОШ № 6 1 участник 

325 Османов Андрей Артёмович 5 МАОУ СОШ № 6 1 участник 

326 Усольцев Захар Александрович 5 МАОУ СОШ № 6 1 участник 

327 Москаленко Дмитрий Александрович 5 МАОУ СОШ № 6 1 участник 

328 Тришин Андрей Павлович 5 МБОУ СОШ №7 1 участник 

329 Калабухов Даниил Андреевич 5 МБОУ СОШ № 10  1 участник 

330 Диденко  Арина Олеговна 5 МБОУ СОШ №14 1 участник 

331 Велиев Али Велиевич 5 МАОУ СОШ №16 1 участник 

332 Черкашин Никита Александрович 5 МАОУ СОШ №16 1 участник 

333 Олейникова Полина Николаевна 5 МАОУ СОШ №16 1 участник 

334 Балакин Арина Петровна 5 МБОУ ООШ №18 1 участник 

335 Толкачева Елизавета Эдуардовна 5 МАОУ СОШ № 20 1 участник 



336 Бездетный Денис Борисович 5 МБОУ СОШ № 23 1 участник 

337 Сутаев Салим Заурович 5 МБОУ СОШ № 23 1 участник 

338 Доценко  Яна   5 МБОУ ООШ № 25 1 участник 

339 Руднев  Евгений   5 МБОУ ООШ № 25 1 участник 

340 Нестерова Виктория Максимовна 5 МБОУ ООШ № 28 1 участник 

341 Донской Максим Васильевич 5 МБОУ СОШ № 30  1 участник 

342 Первушкина Карина Олеговна 5 МБОУ ООШ № 32  1 участник 

343 Финько Тимофей Николаевич 5 МБОУ ООШ № 32  1 участник 

344 Конко  Алина Дмитриевна 5 МБОУ СОШ № 33 1 участник 

345 Боярчук Виктория Сергеевна 5 МАОУ СОШ №1 0 участник 

346 Дончук Дарья Максимовна 5 МАОУ СОШ №1 0 участник 

347 Каленикова Вероника Игоревна 5 МАОУ СОШ №1 0 участник 

348 Коломоец Кирилл Константинович 5 МАОУ СОШ №1 0 участник 

349 Лубенец Артем Евгеньевич 5 МАОУ СОШ №1 0 участник 

350 Оганесян Маис Нарвикович 5 МАОУ СОШ №1 0 участник 

351 Сторчилова Анастасия Михайловна 5 МАОУ СОШ №1 0 участник 

352 Лопатин Михаил Сергеевич 5 МАОУ СОШ № 2  0 участник 

353 Клостер Николай Андреевич 5 МАОУ СОШ № 2  0 участник 

354 Крикун Илья Юрьевич 5 МАОУ СОШ № 2  0 участник 

355 Коровайный Захар Олегович 5 МАОУ СОШ № 2  0 участник 

356 Александров Максим Романович 5 МАОУ СОШ № 2  0 участник 

357 Осепаишвили Анастасия Александровна 5 МАОУ СОШ № 2  0 участник 

358 Коломиец Руслан Юрьевич 5 МАОУ СОШ № 2  0 участник 

359 Беседа Диана Анатольевна 5 МБОУ СОШ №3  0 участник 

360 Закиева Дина Виленовна 5 МБОУ СОШ №3  0 участник 

361 Попович Алексей Владимирович 5 МАОУ СОШ № 4 0 участник 

362 Федоренко Ксения Евгеньевна 5 МАОУ СОШ № 4 0 участник 

363 Сазонова Диана Денисовна 5 МАОУ СОШ № 4 0 участник 

364 Баканова Мария Константиновна 5 МАОУ СОШ № 4 0 участник 



365 Катушин Богдан Романович 5 МАОУ СОШ № 4 0 участник 

366 Сароваров Клим Леонидович 5 МАОУ СОШ № 4 0 участник 

367 Мацко Вероника Александровна 5 МАОУ СОШ № 4 0 участник 

368 Динаев Артем Павлович 5 МАОУ СОШ № 4 0 участник 

369 Салчук Ирина Руслановна 5 МАОУ СОШ № 4 0 участник 

370 Соболева Ксения Николаевна 5 МАОУ СОШ № 4 0 участник 

371 Бережной Иван Вячеславович 5 МАОУ СОШ № 4 0 участник 

372 Харченко Дмитрий Олегович 5 МАОУ СОШ № 4 0 участник 

373 Антоняк  Алина  Александровна  5 МБОУ СОШ № 5 0 участник 

374 Завгородняя  Ульяна  Викторовна  5 МБОУ СОШ № 5 0 участник 

375 Мангасарова  Алина  Сариевна  5 МБОУ СОШ № 5 0 участник 

376 Кононенко  Никита  Андреевич  5 МБОУ СОШ № 5 0 участник 

377 Ревишвили  Давид  Леванович  5 МБОУ СОШ № 5 0 участник 

378 Зиновьева  Анастасия  Сергеевна  5 МБОУ СОШ № 5 0 участник 

379 Зиновьева  София  Сергеевна  5 МБОУ СОШ № 5 0 участник 

380 Петриков  Александр  Сергеевич  5 МБОУ СОШ № 5 0 участник 

381 Проценко  Иван  Сергеевич  5 МБОУ СОШ № 5 0 участник 

382 Пироженко Павел Валерьевич 5 МАОУ СОШ № 6 0 участник 

383 Шишко Мирослав Евгеньевич 5 МАОУ СОШ № 6 0 участник 

384 Шишко Ярослав Евгеньевич 5 МАОУ СОШ № 6 0 участник 

385 Крошка Артём Алексеевич 5 МАОУ СОШ № 6 0 участник 

386 Шарпило Андрей Александрович 5 МАОУ СОШ № 6 0 участник 

387 Покрышкин Денис Александрович 5 МАОУ СОШ № 6 0 участник 

388 Белосорочка Александр Сергеевич 5 МАОУ СОШ № 6 0 участник 

389 Присяга Богдан Александрович 5 МАОУ СОШ № 6 0 участник 

390 Николаенко Николай Степанович 5 МАОУ СОШ № 6 0 участник 

391 Подгорняя Наталья Дмитриевна 5 МАОУ СОШ № 6 0 участник 

392 Дубина Полина Васильевна 5 МБОУ СОШ №7 0 участник 

393 Тараненко Никита Романович 5 МБОУ СОШ №7 0 участник 



394 Завозин Руслан  Николаевич 5 МБОУ СОШ № 9 0 участник 

395 Ибрагимов  Палад Фаган оглы 5 МБОУ СОШ № 9 0 участник 

396 Соломка Дмитрий  Сергеевич 5 МБОУ СОШ № 9 0 участник 

397 Анастасова Рада Арамовна 5 МБОУ СОШ № 10  0 участник 

398 Морош Александр Сергеевич 5 МБОУ СОШ № 10  0 участник 

399 Ахмедова Зарина Тарлановна 5 МБОУ СОШ №14 0 участник 

400 Керимов Эмиль  Хейямович 5 МБОУ СОШ №14 0 участник 

401 Гузанова Виктория Александровна 5 МБОУ СОШ №14 0 участник 

402 Коростиёва Юлия Владимировна 5 МБОУ СОШ №14 0 участник 

403 Карапетян Ангелина Сергеевна 5 МАОУ СОШ №16 0 участник 

404 Ткаченко Валерия Юрьевна 5 МАОУ СОШ №16 0 участник 

405 Черкашин Артём Александрович 5 МАОУ СОШ №16 0 участник 

406 Луник Даниил Юрьевич 5 МБОУ ООШ №18 0 участник 

407 Яриш Полина Сергеевна 5 МБОУ ООШ №18 0 участник 

408 Маматова  Дмитрий Игоревич 5 МБОУ ООШ №18 0 участник 

409 Доценко Даниил Эдуардович 5 МАОУ СОШ № 20 0 участник 

410 Альховик  Алина Александровна 5 МАОУ СОШ № 20 0 участник 

411 Лавриненко Егор Романович 5 МАОУ СОШ № 20 0 участник 

412 Пешиков  Даниил Игоревич 5 МАОУ СОШ № 20 0 участник 

413 Шабардина Екатерина Андреевна 5 МАОУ СОШ № 20 0 участник 

414 Кравченко Олег Александрович 5 МАОУ СОШ № 20 0 участник 

415 Маликов Максим Сергеевич 5 МБОУ СОШ № 23 0 участник 

416 Орехов Кирилл Сергеевич 5 МБОУ СОШ № 23 0 участник 

417 Скорик Яна Андреевна 5 МБОУ СОШ № 23 0 участник 

418 Шахов Иван Владимирович 5 МБОУ СОШ № 23 0 участник 

419 Мун Захар Юрьевич 5 МБОУ СОШ № 26 0 участник 

420 Золотарёв Руслан Андреевич 5 МБОУ СОШ № 26 0 участник 

421 Фомина Анна Васильевна 5 МБОУ СОШ № 30  0 участник 

422 Александрова Дарья Вячеславовна 5 МБОУ ООШ № 32  0 участник 



423 Заболотная Мелания Алексеевна 5 МБОУ ООШ № 32  0 участник 

424 Затенацкий Захар Викторович 5 МБОУ ООШ № 32  0 участник 

425 Камбегов Тимур Асланбегович 5 МБОУ ООШ № 32  0 участник 

426 Кирлан Данил Алексеевич 5 МБОУ ООШ № 32  0 участник 

427 Компаниец Ольга Игоревна 5 МБОУ ООШ № 32  0 участник 

428 Лапшина Варвара Игоревна 5 МБОУ ООШ № 32  0 участник 

429 Мовсесян Рафаэль Сергеевич 5 МБОУ ООШ № 32  0 участник 

430 Соловоденко Вероника Владимировна 5 МБОУ ООШ № 32  0 участник 

431 Чорненко Егор Сергеевич 5 МБОУ ООШ № 32  0 участник 

432 Юренко Раиса Алексеевна 5 МБОУ ООШ № 32  0 участник 

433 Похвалова Полина Рустамовна 6 МАОУ СОШ № 4 7 победитель 

434 Курарарь Максим Михайлович 6 МАОУ СОШ № 4 6 призер 

435 Шалев Вадим   6 МАОУ СОШ №16 6 победитель 

436 Пантелеев Матвей Алексеевич 6 МАОУ СОШ №16 6 победитель 

437 Гафурова Залина Зауровна 6 МАОУ СОШ №16 6 победитель 

438 Демьяненко Алиса Дмитриевна 6 МАОУ СОШ № 4 5 призер 

439 Майгур Ксения Сергеевна 6 МАОУ СОШ № 4 5 призер 

440 Цымбал Мария Сергеевна 6 МАОУ СОШ № 4 5 призер 

441 Бережная Виктория   6 МАОУ СОШ №16 5 призёр 

442 Кравцова Диана Евгеньевна 6 МБОУ СОШ № 26 5 победитель 

443 Малых Матвей Александрович 6 МАОУ СОШ № 2  4 победитель 

444 Аджиева Милана Рамазановна 6 МАОУ СОШ № 4 4 призер 

445 Бадин  Ярослав  Андреевич  6 МБОУ СОШ № 5 4 призер 

446 Попова Алиса Олеговна 6 МАОУ СОШ №16 4 призёр 

447 Ерешко Вероника Алексеевна 6 МАОУ СОШ №16 4 призёр 

448 Самохвалова  Полина Максимовна 6 МБОУ ООШ №18 4 призер 

449 Жур Станислав Сергеевич 6 МАОУ СОШ №1 3 призер 

450 Светличная Алина Сергеевна 6 МАОУ СОШ №1 3 призер 

451 Амирханян Армина Суреновна 6 МАОУ СОШ № 4 3 призер 



452 Ткаченко Виктория Романовна 6 МАОУ СОШ № 4 3 призер 

453 Тригуб Александр Иванович 6 МАОУ СОШ № 4 3 призер 

454 Неустроев  Юрий  Андреевич  6 МБОУ СОШ № 5 3 призер 

455 Любимов Михаил Александрович 6 МАОУ СОШ №16 3 участник 

456 Усова Мария Викторовна 6 МАОУ СОШ №16 3 участник 

457 Лата Илья   6 МАОУ СОШ №16 3 участник 

458 Турбина Ульяна Андреевна 6 МБОУ ООШ №18 3 призер 

459 Лентюшенко Александр Сергеевич 6 МБОУ ООШ №18 3 призер 

460 Перепелова Евгения Сергеевна 6 МАОУ СОШ № 20 3 призер 

461 Одуд Валерий Викторович 6 МБОУ ООШ № 28 3 участник 

462 Новрузалиева Жале Мамедовна 6 МБОУ СОШ № 30  3 призер 

463 Пашалиева Севда Мурадовна 6 МБОУ СОШ № 30  3 призер 

464 Савченко Никита Евгеньевич 6 МБОУ СОШ № 30  3 призер 

465 Рузин Алексей Иванович 6 МАОУ СОШ №1 2 призер 

466 Стусь Алина Алексеевна 6 МАОУ СОШ №1 2 призер 

467 Тимофеев Тимофей Дмитриевич 6 МАОУ СОШ №1 2 призер 

468 Майоров Егор Сергеевич 6 МАОУ СОШ № 4 2 призер 

469 Акулова Полина Валерьевна 6 МАОУ СОШ № 4 2 призер 

470 Коваленко Арина Сергеевна 6 МАОУ СОШ № 4 2 призер 

471 Кртян Полина Оганесовна 6 МАОУ СОШ № 4 2 призер 

472 Меняйло Виктор Алексеевич 6 МАОУ СОШ № 6 2 призёр 

473 Меняйло Александр Андреевич 6 МАОУ СОШ № 6 2 призёр 

474 Скуднов Илья Николаевич 6 МАОУ СОШ № 6 2 призёр 

475 Курбанова Румина Альбертовна 6 МБОУ СОШ №7 2 участник 

476 Пономарев Дмитрий Владимирович 6 МБОУ СОШ №7 2 участник 

477 Беседа Дарья Сергеевна 6 МАОУ СОШ №16 2 участник 

478 Гурина Екатерина Владимировна 6 МАОУ СОШ № 20 2 участник 

479 Гончаров Кирилл Евгеньевич 6 МАОУ СОШ № 20 2 участник 

480 Горлович Максим Юрьевич 6 МБОУ СОШ № 23 2 участник 



481 Молчан Даниил Олегович 6 МБОУ СОШ № 26 2 участник 

482 Даценко Лев Алексеевич 6 МАОУ СОШ №1 1 участник 

483 Костерина Лилиана Алексеевна 6 МАОУ СОШ №1 1 участник 

484 Самойлик Мария Евгеньевна 6 МАОУ СОШ № 2  1 участник 

485 Андрющенко Вадим Максимович 6 МАОУ СОШ № 2  1 участник 

486 Бениаминова Ева Артуровна 6 МБОУ СОШ №3  1 участник 

487 Лавриненко Татьяна Алексеевна 6 МАОУ СОШ № 4 1 участник 

488 Исмаилов Рустем Айдерович 6 МАОУ СОШ № 4 1 участник 

489 Скутнева Ксения Александровна 6 МАОУ СОШ № 4 1 участник 

490 Кульбачная  Екатерина  Анатольевна  6 МБОУ СОШ № 5 1 Участник  

491 Ницык  Ксения  Александровна  6 МБОУ СОШ № 5 1 Участник 

492 Трушагина  Софья  Ивановна  6 МБОУ СОШ № 5 1 Участник 

493 Тарасенко Артём Витальевич 6 МАОУ СОШ № 6 1 участник 

494 Дурманенко Арина Романовна 6 МАОУ СОШ № 6 1 участник 

495 Репьюк Иван Игоревич 6 МАОУ СОШ № 6 1 участник 

496 Ерёменко Семён Михайлович 6 МАОУ СОШ № 6 1 участник 

497 Опрышко  Екатерина Николаевна 6 МБОУ СОШ №7 1 участник 

498 Бродик Максим Павлович 6 МБОУ СОШ № 10  1 участник 

499 Геленава Марьяна Муртазовна 6 МБОУ СОШ № 10  1 участник 

500 Мартыненко Евгений Сергеевич 6 МБОУ СОШ № 10  1 участник 

501 Даниленко Артем Андреевич 6 МБОУ СОШ № 10  1 участник 

502 Даниленко Александра Павловна 6 МБОУ СОШ № 10  1 участник 

503 Иванов Даниил Геннадьевич 6 МБОУ СОШ № 10  1 участник 

504 Парышева Ксения Максимовна 6 МБОУ СОШ № 10  1 участник 

505 Валуева Виктория Владимировна 6 МБОУ СОШ № 14 1 участник 

506 Лукаш Полина   6 МАОУ СОШ №16 1 участник 

507 Шипова Валерия Александровна 6 МАОУ СОШ №16 1 участник 

508 Проценко Сергей Сергеевич 6 МБОУ ООШ №18 1 участник 

509 Некрасов Вадим Александрович 6 МБОУ ООШ №18 1 участник 



510 Есипенко Виктория Алексеевна 6 МАОУ СОШ № 20 1 участник 

511 Салова Дарья   6 МБОУ ООШ № 25 1 участник 

512 Жадан Елизавета Романовна 6 МБОУ СОШ № 33 1 участник 

513 Катков Илья Александрович 6 МБОУ СОШ № 33 1 участник 

514 Владимиров Тимур Вячеславович 6 МАОУ СОШ № 2  0 участник 

515 Глаголев Егор Игоревич 6 МАОУ СОШ № 2  0 участник 

516 Пушкин Илья Дмитриевич 6 МАОУ СОШ № 2  0 участник 

517 Скокова Мария Геннадьевна 6 МАОУ СОШ № 2  0 участник 

518 Галаган Максим Евгеньевич 6 МАОУ СОШ № 2  0 участник 

519 Айкина Валерия Романовна 6 МБОУ СОШ №3  0 участник 

520 Мостовов Тимофей Александрович 6 МБОУ СОШ №3  0 участник 

521 Рынзина Евгения Алексеевна 6 МБОУ СОШ №3  0 участник 

522 Немцев Николай Иванович 6 МАОУ СОШ № 4 0 участник 

523 Скрипникова Маргарита Николаевна 6 МАОУ СОШ № 4 0 участник 

524 Кущий Егор Олегович 6 МАОУ СОШ № 4 0 участник 

525 Кротова София Алексеевна 6 МАОУ СОШ № 4 0 участник 

526 Кошевенко  Егор  Сергеевич  6 МБОУ СОШ № 5 0 Участник 

527 Абдраманова Анастасия Расимовна 6 МАОУ СОШ № 6 0 участник 

528 Дрижика Константин Александрович 6 МАОУ СОШ № 6 0 участник 

529 Мотовилова Анастасия Андреевна 6 МАОУ СОШ № 6 0 участник 

530 Шадро Мария Олеговна 6 МАОУ СОШ № 6 0 участник 

531 Михтеев Александр Андреевич 6 МАОУ СОШ № 6 0 участник 

532 Шемет Александр Витальевич 6 МАОУ СОШ № 6 0 участник 

533 Линник Валерия Александровна 6 МАОУ СОШ № 6 0 участник 

534 Партала Елизавета Валерьевна 6 МБОУ СОШ №7 0 участник 

535 Иванов Артем Александровна 6 МБОУ СОШ №7 0 участник 

536 Шаповал Алексей Андреевич 6 МБОУ СОШ №7 0 участник 

537 Губанов  Данил Сергеевич 6 МБОУ СОШ № 9 0 участник 

538 Дейлик Игорь Евгеньевич 6 МБОУ СОШ № 9 0 участник 



539 Левашов Глеб Геннадьевич 6 МБОУ СОШ № 9 0 участник 

540 Тимошенко Юлия Валерьевна 6 МБОУ СОШ № 10  0 участник 

541 Харебава Лилия Геловна 6 МБОУ СОШ № 10  0 участник 

542 Коростиев   Игорь Владимирович 6 МБОУ СОШ № 14 0 участник 

543 Ступа Александр Владимирович 6 МБОУ СОШ № 14 0 участник 

544 Лимкова Ника   6 МАОУ СОШ №16 0 участник 

545 Фесенко Ксения Ивановна 6 МБОУ ООШ №18 0 участник 

546 Кривченко Диана Юрьевна 6 МБОУ ООШ №18 0 участник 

547 Забережная Снежана Сергеевна 6 МБОУ ООШ №18 0 участник 

548 Дубинец Тимофей Александрович 6 МБОУ ООШ №18 0 участник 

549 Новоселов Александр Максимович 6 МБОУ ООШ №18 0 участник 

550 Черепахина Светлана Александровна 6 МБОУ ООШ №18 0 участник 

551 Шульга Антон Сергеевич 6 МБОУ ООШ №18 0 участник 

552 Федин Дмитрий Алексеевич 6 МБОУ ООШ №18 0 участник 

553 Мкртычан Марианна Оганесовна 6 МАОУ СОШ № 20 0 участник 

554 Корнеев Михаил Юрьевич 6 МБОУ СОШ № 23 0 участник 

555 Аскеров Ренат   6 МБОУ ООШ № 25 0 участник 

556 Вершина Елизавета Александровна 6 МБОУ СОШ № 26 0 участник 

557 Тараев Спартак Юрьевич 6 МБОУ СОШ № 26 0 участник 

558 Киреев Артем Сергеевич 6 МБОУ ООШ № 32  0 участник 

559 Мерзлякова Дарья Александровна 6 МБОУ ООШ № 32  0 участник 

560 Мищенко Иван Сергеевич 6 МБОУ ООШ № 32  0 участник 

561 Охотникова Полина Олеговна 6 МБОУ ООШ № 32  0 участник 

562 Подгола Алексей Андреевич 6 МБОУ ООШ № 32  0 участник 

563 Ребежа Егор Михайлович 6 МБОУ ООШ № 32  0 участник 

564 Рубан Мария Геннадьевна 6 МБОУ ООШ № 32  0 участник 

565 Цыбка Артем Александрович 6 МБОУ ООШ № 32  0 участник 

566 Горбенко Татьяна Сергеевна 6 МБОУ СОШ № 33 0 участник 

567 Давыдовская Василиса Андреевна 6 МБОУ СОШ № 33 0 участник 



568 Жадан Анастасия Романовна 6 МБОУ СОШ № 33 0 участник 

569 Чумаченко Игорь Сергеевич 6 МБОУ СОШ № 33 0 участник 

570 Пониделко Ярослав Анатольевич 7 МАОУ СОШ № 4 6 призер 

571 Гунько Илья Дмитриевич 7 МАОУ СОШ №1 3 призер 

572 Захаров Александр Ярославович 7 МАОУ СОШ №1 3 призер 

573 Журавский Михаил Евгеньевич 7 МАОУ СОШ №1 2 призер 

574 Засицкая Ксения Денисовна 7 МАОУ СОШ №1 2 призер 

575 Литвиненко Авелина Ивановна 7 МАОУ СОШ №1 2 призер 

576 Щербина Анастасия Анатольевна 7 МАОУ СОШ №1 2 призер 

577 Климченко Мария Артемовна 7 МАОУ СОШ № 2  2 участник 

578 Калужский Владислав Алексеевич 7 МАОУ СОШ № 4 2 призер 

579 Сероштанов Даниил Игоревич 7 МАОУ СОШ № 4 2 призер 

580 Иванцов Артём Антонович 7 МАОУ СОШ № 6 2 призёр 

581 Дорошенко Иван Игоревич 7 МАОУ СОШ № 6 2 призёр 

582 Дюка Алексей Васильевич 7 МАОУ СОШ № 6 2 призёр 

583 Погорелов Кирилл Сергеевич 7 МАОУ СОШ № 6 2 призёр 

584 Палагута  Кирилл Владимирович 7 МБОУ СОШ № 10  2 участник 

585 Фольк Анастасия Андреевна 7 МБОУ ООШ №18 2 призер 

586 Джуманиязова  Алена   7 МБОУ ООШ № 25 2 участник 

587 Гончар Алексей Денисович 7 МБОУ СОШ № 30  2 призер 

588 Асатрян Армен Алексеевич 7 МАОУ СОШ №1 1 участник 

589 Асланян Кристина Эдиковна 7 МАОУ СОШ №1 1 участник 

590 Большедворова Надежда Юрьевна 7 МАОУ СОШ №1 1 участник 

591 Ткаченко Анна Сергеевна 7 МАОУ СОШ №1 1 участник 

592 Коровайная Анастасия Игоревна 7 МАОУ СОШ № 2  1 участник 

593 Савчиц Даниил Максимович 7 МБОУ СОШ №3  1 участник 

594 Мозговенко Михаил Евгеньевич 7 МБОУ СОШ №3  1 участник 

595 Кодинцева Анастасия Эдуардовна 7 МАОУ СОШ № 4 1 участник 

596 Пипник Дмитрий Александрович 7 МАОУ СОШ № 4 1 участник 



597 Манжелеевский Даниил Олегович 7 МАОУ СОШ № 4 1 участник 

598 Подшивалова Анастасия Витальевна 7 МАОУ СОШ № 4 1 участник 

599 Охрименко  Виктория  Александровна  7 МБОУ СОШ № 5 1 участник 

600 Шостак  Дмитрий Алексеевич 7 МАОУ СОШ № 6 1 участник 

601 Васько Вероника Алексеевна 7 МАОУ СОШ № 6 1 участник 

602 Броник Никита Сергеевич 7 МАОУ СОШ № 6 1 участник 

603 Опрышко Варвара Николаевна 7 МБОУ СОШ №7 1 участник 

604 Аров  Даниил Артурович 7 МБОУ СОШ №7 1 участник 

605 Боровикова  Светлана Анатольевна 7 МБОУ СОШ № 10  1 участник 

606 Крылова Кристина Альбертовна 7 МБОУ СОШ № 10  1 участник 

607 Ивасенко Иван Андреевич 7 МБОУ ООШ №18 1 участник 

608 Тельнова Анна Евгеньевна 7 МБОУ ООШ №18 1 участник 

609 Бырсан Екатерина Николаевна 7 МАОУ СОШ № 20 1 участник 

610 Козенко Надежда Сергеевна 7 МАОУ СОШ № 20 1 участник 

611 Леунов Владислав Андреевич 7 МАОУ СОШ № 20 1 участник 

612 Нестеров Денис Максимович 7 МБОУ ООШ № 28 1 участник 

613 Гончар Алина  Денисовна 7 МБОУ СОШ № 30  1 учасник 

614 Каменюкин  Егор Вячеславович 7 МБОУ СОШ № 33 1 участник 

615 Асатрян Ваге Эдгарович 7 МАОУ СОШ №1 0 участник 

616 Галстян Диана Гариковна 7 МАОУ СОШ №1 0 участник 

617 Жихарев Мирослав Сергеевич 7 МАОУ СОШ №1 0 участник 

618 Задоя Святослав Андреевич 7 МАОУ СОШ №1 0 участник 

619 Зекир-Оглы Ангелина Андреевна 7 МАОУ СОШ №1 0 участник 

620 Куник Анастасия Юрьевна 7 МАОУ СОШ №1 0 участник 

621 Ларин Лев Константинович 7 МАОУ СОШ №1 0 участник 

622 Ноздрев Дмирий Игоревич 7 МАОУ СОШ №1 0 участник 

623 Слюсарева Татьяна Андреевна 7 МАОУ СОШ №1 0 участник 

624 Снитко Дмитрий Евгеньевич 7 МАОУ СОШ №1 0 участник 

625 Сухоцкая Ксения Игоревна 7 МАОУ СОШ №1 0 участник 



626 Коровайная Софья Эдуардовна 7 МАОУ СОШ № 2  0 участник 

627 Денисенко Роман Олегович 7 МАОУ СОШ № 2  0 участник 

628 Шакун Николай Николаевич 7 МАОУ СОШ № 2  0 участник 

629 Мостовова Ангелина Александровна 7 МБОУ СОШ №3  0 участник 

630 Шаповалов Валерий Александрович 7 МБОУ СОШ №3  0 участник 

631 Ксенцов Павел Витальевич 7 МБОУ СОШ №3  0 участник 

632 Мкртчян Анна Арменовна 7 МБОУ СОШ №3  0 участник 

633 Бойко Алексей Русланович 7 МБОУ СОШ №3  0 участник 

634 Казюлина Елизавета Александровна 7 МАОУ СОШ № 4 0 участник 

635 Завгородько Анастасия Васильевна 7 МАОУ СОШ № 4 0 участник 

636 Филоненко Антон Александрович 7 МАОУ СОШ № 4 0 участник 

637 Рыжиков Дмитрий Станиславович 7 МАОУ СОШ № 4 0 участник 

638 Смирнов Егор Эдуардович 7 МАОУ СОШ № 4 0 участник 

639 Конищев Вадим Романович 7 МАОУ СОШ № 4 0 участник 

640 Нахапетян Сатеник Степановна 7 МАОУ СОШ № 4 0 участник 

641 Муминова Оиша Джамшедовна 7 МАОУ СОШ № 4 0 участник 

642 Петросян Елена Артемовна 7 МАОУ СОШ № 4 0 участник 

643 Васильченко Ульяна Александровна 7 МАОУ СОШ № 4 0 участник 

644 Горшков Кирилл Русланович 7 МАОУ СОШ № 4 0 участник 

645 Давидян  Дмитрий  Владимирович  7 МБОУ СОШ № 5 0 участник 

646 Майгур  Михаил  Иванович  7 МБОУ СОШ № 5 0 участник 

647 Майгур  Лия  Сергеевна  7 МБОУ СОШ № 5 0 участник 

648 Ярова Алина Евгеньевна 7 МАОУ СОШ № 6 0 участник 

649 Горбунова  Ксения Евгеньевна 7 МАОУ СОШ № 6 0 участник 

650 Солод  Полина Сергеевна 7 МАОУ СОШ № 6 0 участник 

651 Жумабоев Олег Захарович 7 МАОУ СОШ № 6 0 участник 

652 Скиба Глеб Олегович 7 МАОУ СОШ № 6 0 участник 

653 Магда Артемий Александрович 7 МАОУ СОШ № 6 0 участник 

654 Мамаев Илья Сергеевич 7 МАОУ СОШ № 6 0 участник 



655 Шарпило Сергей Александрович 7 МАОУ СОШ № 6 0 участник 

656 Свищев Виктор Викторович 7 МАОУ СОШ № 6 0 участник 

657 Штоль Екатерина Романовна 7 МБОУ СОШ №7 0 участник 

658 Лигус Алексей Витальевич 7 МБОУ СОШ №7 0 участник 

659 Дмитриченко Никита Павлович 7 МБОУ СОШ №7 0 участник 

660 Крутиков Владислав Александрович 7 МБОУ СОШ №7 0 участник 

661 Шашкова Мирослава Ивановна 7 МБОУ СОШ №7 0 участник 

662 Пермякова Анастасия Романовна 7 МБОУ СОШ №7 0 участник 

663 Геленава Виктория Муртазовна 7 МБОУ СОШ № 10  0 участник 

664 Палагута  Елизавета Евгеньевна 7 МБОУ СОШ № 10  0 участник 

665 Маркина  Ангелина Владиславовна 7 МБОУ СОШ № 10  0 участник 

666 Семенов  Максим Дмитриевич 7 МБОУ СОШ № 14 0 участник 

667 Стрекозов Александр Денисович 7 МБОУ СОШ № 14 0 участник 

668 Тутик Алексей Владимирович 7 МБОУ СОШ № 14 0 участник 

669 Балковая Анна Дмитриевна 7 МАОУ СОШ №16 0 участник 

670 Зубарь Владислав Николаевич 7 МАОУ СОШ №16 0 участник 

671 Веретельников Дмитрий Олегович 7 МАОУ СОШ №16 0 участник 

672 Гавриш Евгений Витальевич 7 МБОУ ООШ №18 0 участник 

673 Губский  Антон Константинович 7 МБОУ ООШ №18 0 участник 

674 Мирошников Дмитрий  Сергеевич 7 МБОУ ООШ №18 0 участник 

675 Редченко Алёна Владимировна 7 МБОУ ООШ №18 0 участник 

676 Зуб Евгений Сергеевич 7 МБОУ ООШ №18 0 участник 

677 Зарубин Сергей Александрович 7 МБОУ ООШ №18 0 участник 

678 Муминов Исмаил Иномович 7 МБОУ ООШ №18 0 участник 

679 Анисина Анастасия Витальевна 7 МАОУ СОШ № 20 0 участник 

680 Бойнар Роман Романович 7 МАОУ СОШ № 20 0 участник 

681 Большакова Тамара Максимовна 7 МАОУ СОШ № 20 0 участник 

682 Гуликова  Ольга Анатольевна 7 МАОУ СОШ № 20 0 участник 

683 Кураева Виолетта Дмитриевна 7 МАОУ СОШ № 20 0 участник 



684 Лебедева Светлана Владимировна 7 МАОУ СОШ № 20 0 участник 

685 Манило Даниил Михайлович 7 МАОУ СОШ № 20 0 участник 

686 Павленко  Варвара Владимировна 7 МАОУ СОШ № 20 0 участник 

687 Солоницкий Максим Александрович 7 МАОУ СОШ № 20 0 участник 

688 Хорошкевич Артем  Александрович 7 МАОУ СОШ № 20 0 участник 

689 Арутюнян Анаит Карапетовна 7 МБОУ СОШ № 23 0 участник 

690 Епифанцева Алина Юрьевна 7 МБОУ СОШ № 23 0 участник 

691 Дорошенко  Станислав   7 МБОУ ООШ № 25 0 участник 

692 Меджидова  Эльмира Рафиковна 7 МБОУ СОШ № 26 0 участник 

693 Плют  Анастасия Андреевна 7 МБОУ СОШ № 26 0 участник 

694 Дрожко Елизавета Геннадьевна 7 МБОУ СОШ № 26 0 участник 

695 Дюбин Кирилл Артемович 7 МБОУ СОШ № 26 0 участник 

696 Бакрадзе Мелек Яхяевна 7 МБОУ СОШ № 30  0 участник 

697 Болотаева Милана Александровна 7 МБОУ ООШ № 32  0 участник 

698 Веремеева Екатерина Олеговна 7 МБОУ ООШ № 32  0 участник 

699 Глазырин Вадим Вадимович 7 МБОУ ООШ № 32  0 участник 

700 Касько Светлана Николаевна 7 МБОУ ООШ № 32  0 участник 

701 Корноухов Артем Николаевич 7 МБОУ ООШ № 32  0 участник 

702 Петров Егор Григорьевич 7 МБОУ ООШ № 32  0 участник 

703 Профатилов Евгений Александрович 7 МБОУ ООШ № 32  0 участник 

704 Петренко Алексей Евгеньевич 7 МБОУ ООШ № 32  0 участник 

705 Соболь София Ивановна 7 МБОУ ООШ № 32  0 участник 

706 Андрющенко Александра Владимировна 7 МБОУ СОШ № 33 0 участник 

707 Беленко Вячеслав Николаевич 7 МБОУ СОШ № 33 0 участник 

708 Буткова Альбина Алексеевна 7 МБОУ СОШ № 33 0 участник 

709 Ключникова Виолетта Викторовна 7 МБОУ СОШ № 33 0 участник 

710 Мурка Александра Константиновна 7 МБОУ СОШ № 33 0 участник 

711 Епишин Артем Владиславович 8 МАОУ СОШ № 4 4 призер 

712 Узбеков Никита Антонович 8 МАОУ СОШ № 6 4 победитель 



713 Согомонян Елена Антоновна 8 МАОУ СОШ №16 4 победитель 

714 Лубенец Дмитрий Евгеньевич 8 МАОУ СОШ №1 3 призер 

715 Ткаченко Николай Владимирович 8 МАОУ СОШ № 4 3 призер 

716 Рыжиков Владислав Дмитриевич 8 МАОУ СОШ № 4 3 призер 

717 Бутурлин  Даниил  Петрович  8 МБОУ СОШ № 5 3 призер 

718 Федянина  Кристина  Витальевна  8 МБОУ СОШ № 5 3 призер 

719 Пурихов  Станислав  Александрович  8 МБОУ СОШ № 5 3 призер 

720 Аносова Наталья Владимировна 8 МАОУ СОШ №1 2 призер 

721 Квасова Анна Евгеньевна 8 МАОУ СОШ №1 2 призер 

722 Криштопа Анна Андреевна 8 МАОУ СОШ №1 2 призер 

723 Михеев Семен Дмитриевич 8 МАОУ СОШ №1 2 призер 

724 Колган Алина Владимировна 8 МАОУ СОШ № 2  2 участник 

725 Гулик Евгения Эдуардовна 8 МАОУ СОШ № 2  2 участник 

726 Грязев Егор Андреевич 8 МАОУ СОШ № 4 2 призер 

727 Коваленко  Анастасия  Александровна  8 МБОУ СОШ № 5 2 призер 

728 Уразова  Ксения  Зиннуровна  8 МБОУ СОШ № 5 2 призер 

729 Шульга Данила Дмитриевич 8 МАОУ СОШ № 6 2 призёр 

730 Саранча Никита Юрьевич 8 МАОУ СОШ № 6 2 призёр 

731 Поступаева Яна Максимовна 8 МБОУ СОШ №7 2 участник 

732 Валуева  Ирина Владимировна 8 МБОУ СОШ № 14 2 участник 

733 Антонов Максим Викторович 8 МАОУ СОШ №16 2 участник 

734 Дрижика Кирилл Александрович 8 МАОУ СОШ №16 2 участник 

735 Коптева Софья Юрьевна 8 МАОУ СОШ №16 2 участник 

736 Шкарупило  Валерия  Владиславовна 8 МАОУ СОШ № 20 2 призер 

737 Торопова Екатерина Ивановна 8 МАОУ СОШ № 20 2 призер 

738 Прибытко Данила Сергеевич 8 МАОУ СОШ № 20 2 призер 

739 Свириденко Серафим   8 МБОУ ООШ № 25 2 участник 

740 Виноградова Дарья Денисовна 8 МАОУ СОШ №1 1 участник 

741 Водолазский Иван Иванович 8 МАОУ СОШ №1 1 участник 



742 Малука Никита Сергеевич 8 МАОУ СОШ №1 1 участник 

743 Рец Сергей Николаевич 8 МАОУ СОШ №1 1 участник 

744 Дудченко Дарья Олеговна 8 МАОУ СОШ № 2  1 участник 

745 Рудковская Елизавета Сергеевна 8 МБОУ СОШ №3  1 участник 

746 Манджари Тамара Арарати 8 МБОУ СОШ №3  1 участник 

747 Колесникова Владислава Сергеевна 8 МАОУ СОШ № 4 1 участник 

748 Бурмак Софья Денисовна 8 МАОУ СОШ № 4 1 участник 

749 Быков Кирилл Андреевич 8 МАОУ СОШ № 4 1 участник 

750 Ивашкина Екатерина Константиновна 8 МАОУ СОШ № 4 1 участник 

751 Щвец  Александр  Александрович  8 МБОУ СОШ № 5 1 участник 

752 Скрябин Илья Владимирович 8 МАОУ СОШ № 6 1 участник 

753 Потапенко  Анастасия Сергеевна 8 МАОУ СОШ № 6 1 участник 

754 Кохан  Вера  Сергеевна 8 МБОУ СОШ № 9 1 участник 

755 Козубова Виктория  Владимировна 8 МБОУ СОШ № 14 1 участник 

756 Поливка Кирилл Витальевич 8 МАОУ СОШ № 20 1 участник 

757 Севостьянова Татьяна Станиславовна 8 МАОУ СОШ № 20 1 участник 

758 Нелипа  Елизавета  Павловна 8 МАОУ СОШ № 20 1 участник 

759 Колесников Валерий Иванович 8 МАОУ СОШ № 20 1 участник 

760 Кириллова  Алина  Сергеевна 8 МАОУ СОШ № 20 1 участник 

761 Мокров Иван Алексеевич 8 МАОУ СОШ № 20 1 участник 

762 Григорьев Даниил Сергеевич 8 МАОУ СОШ № 20 1 участник 

763 Харитонова Ева Алексеевна 8 МБОУ СОШ № 30  1 участник 

764 Калугина Виктория Вячеславовна 8 МБОУ ООШ № 32  1 участник 

765 Бакулин Антон Павлович 8 МАОУ СОШ №1 0 участник 

766 Максюта Елена Максимовна 8 МАОУ СОШ №1 0 участник 

767 Плеханова Виктория Андреевна 8 МАОУ СОШ №1 0 участник 

768 Майорова Екатерина Денисовна 8 МАОУ СОШ № 2  0 участник 

769 Власенко Илья Александрович 8 МАОУ СОШ № 2  0 участник 

770 Кривошапова Александра Сергеевна 8 МБОУ СОШ №3  0 участник 



771 Багдасарян Аделина Рафаэлевна 8 МАОУ СОШ № 4 0 участник 

772 Наконечная Лилия Александровна 8 МАОУ СОШ № 4 0 участник 

773 Мирзаджанян Луиза Арменовна 8 МАОУ СОШ № 4 0 участник 

774 Капитанова Елена Романович 8 МАОУ СОШ № 4 0 участник 

775 Онегов  Мирон  Алексеевич  8 МБОУ СОШ № 5 0 участник 

776 Недилько  Вероника  Викторовна  8 МБОУ СОШ № 5 0 участник 

777 Антонченко Екатерина Романовна 8 МАОУ СОШ № 6 0 участник 

778 Быченко Степан Александрович 8 МАОУ СОШ № 6 0 участник 

779 Липина Александра Викторовна 8 МАОУ СОШ № 6 0 участник 

780 Богданова Дарья Леонидовна 8 МБОУ СОШ №7 0 участник 

781 Лысенко  Елена Романовна 8 МБОУ СОШ № 9 0 участник 

782 Доброниченко Анна Николаевна 8 МБОУ СОШ № 10  0 участник 

783 Пирожкова  Ангелина Владиславовна 8 МБОУ СОШ № 10  0 участник 

784 Козубова Кристина Владимировна 8 МБОУ СОШ № 14 0 участник 

785 Абраменко Юлия Алексеевна 8 МАОУ СОШ №16 0 участник 

786 Беспавлова Юлия Владимировна 8 МБОУ ООШ №18 0 участник 

787 Проценко Анастасия Александровна 8 МБОУ ООШ №18 0 участник 

788 Кубекова  Дарья Васильевна 8 МБОУ ООШ №18 0 участник 

789 Любимцев  Владислав Сергеевич 8 МБОУ ООШ №18 0 участник 

790 Сидельникова  Ксения Андреевна 8 МБОУ ООШ №18 0 участник 

791 Трегуб  Дарья  Алексеевна 8 МАОУ СОШ № 20 0 участник 

792 Одинченко Анастасия  Ивановна 8 МАОУ СОШ № 20 0 участник 

793 Кишкина Дарья Сергеевна 8 МБОУ СОШ № 23 0 участник 

794 Мелтонян Сюзанна Сукиасовна 8 МБОУ СОШ № 23 0 участник 

795 Чиков Андрей Игоревич 8 МБОУ СОШ № 23 0 участник 

796 Белая Анастасия Анатольевна 8 МБОУ СОШ № 26 0 участник 

797 Вершина Степан Александрович 8 МБОУ СОШ № 26 0 участник 

798 Акипова Айше Шириновна 8 МБОУ СОШ № 30  0 участник 

799 Буфинг Евгений Витальевич 8 МБОУ ООШ № 32  0 участник 



800 Зубарь Матвей Викторович 8 МБОУ ООШ № 32  0 участник 

801 Кузьменко  Дарина Дмитриевна 8 МБОУ ООШ № 32  0 участник 

802 Мельников  Александр Анатольевич 8 МБОУ ООШ № 32  0 участник 

803 Сиряк Валерий Сергеевич 8 МБОУ ООШ № 32  0 участник 

804 Скидан Никита Сергеевич 8 МБОУ ООШ № 32  0 участник 

805 Финько Виктор Николаевич 8 МБОУ ООШ № 32  0 участник 

806 Юренко Данил Алексеевич 8 МБОУ ООШ № 32  0 участник 

807 Павленко Валерия Евгеньевна 8 МБОУ СОШ № 33 0 участник 

808 Шарпило  Алексей Игоревич 9 МАОУ СОШ № 6 6 победитель 

809 Чернышев  Иван Иванович 9 МАОУ СОШ №1 4 победитель 

810 Тригуб Артем Иванович 9 МАОУ СОШ № 4 3 призер 

811 Никулин Иван Александрович 9 МАОУ СОШ № 6 3 призёр 

812 Поэта  Анастасия  Романовна 9 МАОУ СОШ №16 3 Призёр 

813 Поэта Анастасия Романовна 9 МАОУ СОШ №16 3 призёр 

814 Бредихин Дмитрий Александрович 9 МАОУ СОШ №1 2 призер 

815 Коломиец Егор Николаевич 9 МАОУ СОШ №1 2 призер 

816 Костенко Антон Александрович 9 МАОУ СОШ №1 2 призер 

817 Саморок Владислав Александрович 9 МАОУ СОШ №1 2 призер 

818 Грибачева Анастасия Владимировна 9 МАОУ СОШ № 2  2 участник 

819 Цудикова  Диана  Андреевна  9 МБОУ СОШ № 5 2 призер 

820 Капустин  Даниил  Сергеевич  9 МБОУ СОШ № 5 2 призер 

821 Артемова Анастасия Валерьевна 9 МБОУ СОШ № 9 2 участник 

822  Сотченко   Дарья  Павловна 9 МАОУ СОШ №16 2 участник 

823 Диденко Злата Александровна 9 МАОУ СОШ №16 2 участник 

824 Сотченко Дарья Павловна 9 МАОУ СОШ №16 2 участник 

825 Диденко  Злата  Александровна 9 МАОУ СОШ №16 2 участник 

826 Бережная Вероника Владимировна 9 МБОУ ООШ № 32  2 участник 

827 Иванова София Васильевна 9 МБОУ ООШ № 32  2 участник 

828 Дзюба Илья Геннадьевич 9 МАОУ СОШ №1 1 участник 



829 Соловьев Родион Андреевич 9 МАОУ СОШ №1 1 участник 

830 Гунько Никита Алексеевич 9 МАОУ СОШ № 4 1 участник 

831 Назимок Элеонора Викторовна 9 МАОУ СОШ № 4 1 участник 

832 Погосян Элина Игоревна 9 МАОУ СОШ № 4 1 участник 

833 Чумаченко Наталья Михайловна 9 МАОУ СОШ № 4 1 участник 

834 Еленецкая  Наталья  Андреевна  9 МБОУ СОШ № 5 1 участник 

835 Ачкасов  Андрей  Андреевич  9 МБОУ СОШ № 5 1 участник 

836 Мангасаров  Андрон  Андроникович  9 МБОУ СОШ № 5 1 участник 

837 Быстрова  Диана  Евгеньевна  9 МБОУ СОШ № 5 1 участник 

838 Бобрицкий  Дмитрий  Игоревич  9 МБОУ СОШ № 5 1 участник 

839 Крыштопа  Александр Михайлович 9 МАОУ СОШ № 6 1 участник 

840 Шершак Юрий Вячеславович 9 МАОУ СОШ № 6 1 участник 

841 Солод Артём Сергеевич 9 МАОУ СОШ № 6 1 участник 

842 Мещанов Ярослав Дмитриевич 9 МАОУ СОШ № 6 1 участник 

843 Герасимов Владислав Сергеевич 9 МБОУ СОШ № 9 1 участник 

844 Галушка Александр Сергеевич 9 МАОУ СОШ №16 1 участник 

845 Кудряшов Никита Сергеевич 9 МАОУ СОШ №16 1 участник 

846 Булындина Алина Викторовна 9 МАОУ СОШ №16 1 участник 

847 Чумарин Никита Тимурович 9 МАОУ СОШ № 20 1 участник 

848 Вьюрова Виолетта Сергеевна 9 МБОУ ООШ № 32  1 участник 

849 Коржова Ольга Николаевна 9 МБОУ СОШ № 33 1 участник 

850 Степанова  Ксения Павловна 9 МБОУ СОШ № 33 1 участник 

851 Филенко Марина Анатольевна 9 МБОУ СОШ № 33 1 участник 

852 Локтева Олеся Сергеевна 9 МАОУ СОШ №1 0 участник 

853 Пономарев Егор Викторович 9 МАОУ СОШ №1 0 участник 

854 Якушева Валерия Олеговна 9 МАОУ СОШ №1 0 участник 

855 Романенко Виталина Александровна 9 МАОУ СОШ № 2  0 участник 

856 Скурятина Виктория Алексеевна 9 МБОУ СОШ №3  0 участник 

857 Годагов Эмиль Рафикович 9 МБОУ СОШ №3  0 участник 



858 Мишкина София Денисовна 9 МАОУ СОШ № 4 0 участник 

859 Воронин  Никита  Геннадьевич  9 МБОУ СОШ № 5 0 участник 

860 Косинов  Никита  Борисович  9 МБОУ СОШ № 5 0 участник 

861 Овсянникова  Александра  Сергеевна  9 МБОУ СОШ № 5 0 участник 

862 Стребков Сергей Сергеевич 9 МАОУ СОШ № 6 0 участник 

863 Скоров Тимофей Фёдорович 9 МАОУ СОШ № 6 0 участник 

864 Гордиенко Александра Витальевна 9 МАОУ СОШ № 6 0 участник 

865 Подплетённая  Кира Сергеевна 9 МАОУ СОШ № 6 0 участник 

866 Климов Богдан Русланович 9 МАОУ СОШ № 6 0 участник 

867 Зозуля Светлана Анатольевна 9 МАОУ СОШ № 6 0 участник 

868 Мельникова Вероника Романовна 9 МАОУ СОШ № 6 0 участник 

869 Степанищева Дарья Вячеславовна 9 МАОУ СОШ № 6 0 участник 

870 Шаев Артем Витальевич 9 МБОУ СОШ №7 0 участник 

871 Ларионова Анастасия Артемовна 9 МБОУ СОШ №7 0 участник 

872 Козоброд Антон Вячеславович 9 МБОУ СОШ №7 0 участник 

873 Камышанов Андрей Андреевич 9 МБОУ СОШ №7 0 участник 

874 Подмогильный Илья Олегович 9 МБОУ СОШ № 10  0 участник 

875 Литвиненко Валерия Максимовна 9 МБОУ СОШ № 14 0 участник 

876 Коростиев Иван Алексеевич 9 МБОУ СОШ № 14 0 участник 

877 Митюра Валерия Александровна 9 МАОУ СОШ №16 0 участник 

878 Усова Татьяна Викторовна 9 МАОУ СОШ №16 0 участник 

879 Дубченко Дарья Александровна 9 МАОУ СОШ №16 0 участник 

880 Чудайкин Иван Дмитриевич 9 МАОУ СОШ №16 0 участник 

881 Баранова Екатерина Олеговна 9 МБОУ ООШ №18 0 участник 

882 Хмура  Жанна  Руслановна 9 МАОУ СОШ № 20 0 участник 

883 Закликовская  Дина Александровна 9 МАОУ СОШ № 20 0 участник 

884 Аветисян Ольга Ервандовна 9 МБОУ СОШ № 23 0 участник 

885 Баберцян Жанна Вагеевна 9 МБОУ СОШ № 23 0 участник 

886 Бескоровайный Алексей Михайлович 9 МБОУ СОШ № 26 0 участник 



887 Белориха Нариман Рустемович 9 МБОУ ООШ № 32  0 участник 

888 Воронков Матвей Сергеевич 9 МБОУ ООШ № 32  0 участник 

889 Григорьева Анжелика Ренатовна 9 МБОУ ООШ № 32  0 участник 

890 Коваленко Ангелина Александровна 9 МБОУ ООШ № 32  0 участник 

891 Литовченко Илья Геннадьевич 9 МБОУ ООШ № 32  0 участник 

892 Соловоденко Сергей Владимирович 9 МБОУ ООШ № 32  0 участник 

893 Андрющенко Ангелина Викторовна 9 МБОУ СОШ № 33 0 участник 

894 Карпун Надежда Алексеевна 9 МБОУ СОШ № 33 0 участник 

895 Абдраманов Равиль Рефатович 10 МАОУ СОШ №16 4 победитель 

896 Докучаев Павел Петрович 10 МБОУ СОШ №7 3 призер 

897 Федоров Александр Гериханович 10 МАОУ СОШ № 2  2 участник 

898 Павлюк Дарья Николаевна 10 МАОУ СОШ № 4 2 призер 

899 Журба  Виктория  Александровна  10 МБОУ СОШ № 5 2 призер 

900 Корниенко Александра Сергеевна 10 МБОУ СОШ №7 2 участник 

901 Усков Валерий Алексеевич 10 МБОУ СОШ №7 2 участник 

902 Золина Диана Валерьевна 10 МАОУ СОШ №16 2 участник 

903 Конова Дарья Владимировна 10 МАОУ СОШ №16 2 участник 

904 Надёжкина Елизавета Станиславовна 10 МАОУ СОШ №16 2 участник 

905 Снежко Семён Максимович 10 МБОУ СОШ № 30  2 призер 

906 Березин Вадим Сергеевич 10 МАОУ СОШ №1 1 участник 

907 Марьенко Олеся Олеговна 10 МАОУ СОШ № 4 1 участник 

908 Дулинова  Анастасия  Игоревна  10 МБОУ СОШ № 5 1 участник 

909 Суманова  Виктория  Николаевна  10 МБОУ СОШ № 5 1 участник 

910 Каширина  Екатерина  Юрьевна 10 МАОУ СОШ № 6 1 участник 

911 Каляуш  Дмитрий  Романович 10 МАОУ СОШ № 6 1 участник 

912 Горбенко  Егор  Геннадьевич 10 МАОУ СОШ № 6 1 участник 

913 Тютерева Евгения Олеговна 10 МБОУ СОШ №7 1 участник 

914 Павленко Валерия Максимовна 10 МБОУ СОШ № 10  1 участник 

915 Тутик Владислав  Владимирович 10 МБОУ СОШ № 14 1 участник 



916 Калашник Артём Олегович 10 МАОУ СОШ №16 1 участник 

917 Сафонов Никита Сергеевич 10 МАОУ СОШ №16 1 участник 

918 Виговский  Денис Михайлович 10 МАОУ СОШ № 20 1 участник 

919 Евланов Алексей Витальевич 10 МАОУ СОШ № 20 1 участник 

920 Бутенко  Иван Иванович 10 МАОУ СОШ №1 0 участник 

921 Москаленко Мария Александровна 10 МАОУ СОШ №1 0 участник 

922 Проценко Анастасия Романовна 10 МАОУ СОШ №1 0 участник 

923 Серебряков Алексей Федорович 10 МАОУ СОШ №1 0 участник 

924 Шелонцев Илья Александрович 10 МАОУ СОШ №1 0 участник 

925 Балакина Полина Петровна 10 МАОУ СОШ № 2  0 участник 

926 Зуб  Максим Евгеньевич 10 МАОУ СОШ № 2  0 участник 

927 Полищук  Ольга Сергеевна 10 МАОУ СОШ № 4 0 участник 

928 Журило  Артем Дмитриевич 10 МАОУ СОШ № 4 0 участник 

929 Попович Светлана Владимировна 10 МАОУ СОШ № 4 0 участник 

930 Фильчакова Вероника Сергеевна 10 МАОУ СОШ № 4 0 участник 

931 Мякота  Ксения  Вадимовна  10 МБОУ СОШ № 5 0 участник 

932 Шахбазян  Вадим  Арменович 10 МАОУ СОШ № 6 0 участник 

933 Жиляков Даниил Максимович 10 МБОУ СОШ №7 0 участник 

934 Крутиков Максим Александрович 10 МБОУ СОШ №7 0 участник 

935 Манцов Константин Витальевич 10 МБОУ СОШ № 14 0 участник 

936 Капустин Виктор Владимирович 10 МАОУ СОШ №16 0 участник 

937 Бочка Анна Александровна 10 МАОУ СОШ №16 0 участник 

938 Бырсан Татьяна Николаевна 10 МАОУ СОШ № 20 0 участник 

939 Михо Владимир Анатольевич 10 МАОУ СОШ № 20 0 участник 

940 Голубовский Егор Олегович 10 МАОУ СОШ № 20 0 участник 

941 Варламов Олег Владимирович 10 МАОУ СОШ № 20 0 участник 

942 Носуля  Артём Георгиевич 10 МАОУ СОШ № 20 0 участник 

943 Богданов Богдан Сергеевич 10 МАОУ СОШ № 20 0 участник 

944 Шевцов Андрей Анатольевич 10 МАОУ СОШ № 20 0 участник 



945 Гуликова  Анастасия Анатольевна 10 МАОУ СОШ № 20 0 участник 

946 Клещева Наталья Алексеевна 10 МБОУ СОШ № 23 0 участник 

947 Саприкин  Никита Андреевич 10 МБОУ СОШ № 30  0 участник 

948 Вырлан Давид Дмитриевич 10 МБОУ СОШ № 30  0 участник 

949 Алиев Алишан Салимович 10 МБОУ СОШ № 30  0 участник 

950 Каткова Алиса Александровна 10 МБОУ СОШ № 33 0 участник 

951 Тумаков Роман Андреевич 11 МБОУ СОШ № 10  3 участник 

952 Красилова Александра Алексеевна 11 МАОУ СОШ № 4 2 призер 

953 Магда Александр Александрович 11 МАОУ СОШ № 6 2 призёр 

954 Продаевич Никита Александрович 11 МБОУ СОШ № 23 2 участник 

955 Слюсарева Дарья Андреевна 11 МАОУ СОШ №1 1 участник 

956 Мальцева Виктория Геннадьевна 11 МАОУ СОШ № 2  1 участник 

957 Шакун Елизавета Викторовна 11 МАОУ СОШ № 2  1 участник 

958 Охрименко Кристина Александровна 11 МАОУ СОШ № 2  1 участник 

959 Выглай Анастасия Сергеевна 11 МАОУ СОШ № 2  1 участник 

960 Галамдарян Наира Мартиросовна 11 МБОУ СОШ №3  1 участник 

961 Гурина Яна Романовна 11 МАОУ СОШ № 4 1 участник 

962 Евенко Филипп Николаевич 11 МАОУ СОШ № 4 1 участник 

963 Горячая Анастасия Андреевна 11 МАОУ СОШ № 4 1 участник 

964 Зайцев Даниил Александрович 11 МАОУ СОШ № 4 1 участник 

965 Диденко Екатерина Денисовна 11 МАОУ СОШ № 4 1 участник 

966 Косторнова Снежана Константиновна 11 МАОУ СОШ № 4 1 участник 

967 Стулень Елизавета Михайловна 11 МАОУ СОШ № 4 1 участник 

968 Сторожок Николай Олегович 11 МАОУ СОШ № 6 1 участник 

969 Шляхов Иван Андреевич 11 МАОУ СОШ № 6 1 участник 

970 Данько Константин Сергеевич 11 МАОУ СОШ № 6 1 участник 

971 Артемов Антон Игоревич 11 МБОУ СОШ №7 1 участник 

972 Падалко Виктория  Андреевна 11 МБОУ СОШ № 9 1 участник 

973 Соломка Алексей Сергеевич 11 МБОУ СОШ № 9 1 участник 



974 Шефиев Давид Артурович 11 МБОУ СОШ № 14 1 участник 

975 Джабаев Эльдар Мийманагаевич 11 МБОУ СОШ № 14 1 участник 

976 Митченко Кирилл Васильевич 11 МБОУ СОШ № 14 1 участник 

977 Кривунова Александра Сергеевна 11 МАОУ СОШ №16 1 участник 

978 Гомозов Сергей Александрович 11 МАОУ СОШ №16 1 участник 

979 Лебединский Олег Сергеевич 11 МБОУ СОШ № 23 1 участник 

980 Сименцов Максим Николаевич 11 МБОУ СОШ № 23 1 участник 

981 Жукова Дарья Юрьевна 11 МАОУ СОШ № 2  0 участник 

982 Жердева Анна Владимировна 11 МБОУ СОШ №3  0 участник 

983 Бойко Диана Сергеевна 11 МАОУ СОШ № 4 0 участник 

984 Евдокимов  Денис  Владимирович  11 МБОУ СОШ № 5 0 участник 

985 Товмасян  Саак  Гегамович  11 МБОУ СОШ № 5 0 участник 

986 Данилевский Даниил Максимович 11 МАОУ СОШ № 6 0 участник 

987 Темяченко Артем Сергеевич 11 МАОУ СОШ № 6 0 участник 

988 Ткаченко Максим Андреевич 11 МАОУ СОШ № 6 0 участник 

989 Дзюба Карина Андреевна 11 МБОУ СОШ №7 0 участник 

990 Иванов  Кирилл Александрович 11 МБОУ СОШ №7 0 участник 

991 Богомоленко Дарья Вадимовна 11 МБОУ СОШ № 10  0 участник 

992 Каменда Дарья Александровна 11 МБОУ СОШ № 14 0 участник 

993 Беликов  Максим Андреевич 11 МБОУ СОШ № 14 0 участник 

994 Смола Ирина Андреевна 11 МАОУ СОШ №16 0 участник 

995 Сапельникова Виктория Михайловна 11 МАОУ СОШ № 20 0 участник 

996 Богуш Мария Викторовна 11 МБОУ СОШ № 23 0 участник 

997 Марков Никита Владимирович 11 МБОУ СОШ № 23 0 участник 

998 Мосоян Алик Самвелович 11 МБОУ СОШ № 23 0 участник 

999 Воронина Вероника Ивановна 11 МБОУ СОШ № 26 0 участник 

 

 

 



Итоги школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2021-2022 учебном году  

по информатике 

№ 

п/п 
Фамилия Имя Отчество 

К
л

а
сс

 

о
б

у
ч

е
н

и
я

 *
 

ОУ 

К
о

л
-в

о
 

б
а

л
л

о
в

 

Статус диплома 

(победитель, призер, 

участник) 

1 Габов  Владислав  Александрович 5 МАОУ СОШ № 6 146 участник 

2 Чорненко  Егор Сергеевич 5 МБОУ ООШ № 32  115 участник 

3 Марченко  Никита  Алексеевич 5 МАОУ СОШ № 6 100 участник 

4 Керимов Эмиль  Хейямович 5 МБОУ СОШ №14 100 участник 

5 Марухин  Артем Павлович 5 МБОУ СОШ № 9 50 участник 

6 Круглова  Анастасия Евгеньевна 5 МБОУ СОШ № 9 50 участник 

7 Завозин Руслан  Николаевич 5 МБОУ СОШ № 9 50 участник 

8 Ибрагимов  Палад Фаган оглы 5 МБОУ СОШ № 9 50 участник 

9 Соломка Дмитрий  Сергеевич 5 МБОУ СОШ № 9 50 участник 

10 Гламазда  Варвара Игоревна 5 МБОУ СОШ № 26 50 участник 

11 Парасовченко София Николаевна 5 МАОУ СОШ №1 25 участник 

12 Ахмедова Зарина Тарлановна 5 МБОУ СОШ №14 25 участник 

13 Гузанова Виктория Александровна 5 МБОУ СОШ №14 25 участник 

14 Первушкина Карина Олеговна 5 МБОУ ООШ № 32  25 участник 

15 Соловоденко Вероника Владимировна 5 МБОУ ООШ № 32  25 участник 

16 Змерзлый Матвей Николаевич 5 МАОУ СОШ №1 10 участник 

17 Головко Егор Сергеевич 5 МАОУ СОШ №1 0 участник 

18 Гордиков Максим Николаевич 5 МАОУ СОШ №1 0 участник 

19 Захарова Каролина Васильевна 5 МАОУ СОШ №1 0 участник 

20 Пашаев Умуд Шагин оглы 5 МАОУ СОШ №1 0 участник 

21 Рыбальченко Роман Витальевич 5 МБОУ СОШ №7 0 участник 

22 Александрова Дарья Вячеславовна 5 МБОУ ООШ № 32  0 участник 

23 Антосик Денис Николаевич 5 МБОУ ООШ № 32  0 участник 

24 Заболотная Мелания Алексеевна 5 МБОУ ООШ № 32  0 участник 



25 Затенацкий Захар Викторович 5 МБОУ ООШ № 32  0 участник 

26 Камбегов Тимур Асланбегович 5 МБОУ ООШ № 32  0 участник 

27 Кирлан Данил Алексеевич 5 МБОУ ООШ № 32  0 участник 

28 Лапшина Варвара Игоревна 5 МБОУ ООШ № 32  0 участник 

29 Мовсесян Рафаэль Сергеевич 5 МБОУ ООШ № 32  0 участник 

30 Кравцова Диана Евгеньевна 6 МБОУ СОШ № 26 140 участник 

31 Меняйло  Александр  Андреевич 6 МАОУ СОШ № 6 100 участник 

32 Вершина Елизавета Александровна 6 МБОУ СОШ № 26 100 участник 

33 Молчан Даниил Олегович 6 МБОУ СОШ № 26 100 участник 

34 Киктев Артем Алексеевич 6 МБОУ СОШ №7 80 участник 

35 Шпирко  Макар  Сергеевич 6 МАОУ СОШ № 6 50 участник 

36 Ларионова Эвелина Артемовна 6 МБОУ СОШ №7 50 участник 

37 Охотникова Полина Олеговна 6 МБОУ ООШ № 32  50 участник 

38 Владимиров Тимур Вячеславович 6 МАОУ СОШ № 2 35 участник 

39  Горлов  Илья  Данилович 6 МАОУ СОШ № 6 30 участник 

40 Андрющенко Вадим Максимович 6 МАОУ СОШ № 2 25 участник 

41 Кадирова Карина Григорьевна 6 МБОУ СОШ №7 25 участник 

42 Коростиев   Игорь Владимирович 6 МБОУ СОШ № 14 25 участник 

43 Самойлик Мария Евгеньевна 6 МАОУ СОШ № 2 10 участник 

44 Голованова Дарья Евгеньевна 6 МБОУ СОШ №7 10 участник 

45 Поварницын  Илья  Олегович  6 МАОУ СОШ № 6 0 участник 

46 Валуева Виктория Владимировна 6 МБОУ СОШ № 14 0 участник 

47 Тараев Спартак Юрьевич 6 МБОУ СОШ № 26 0 участник 

48 Лежнев Александр Михайлович 6 МБОУ СОШ № 26 0 участник 

49 Киреев Артем Сергеевич 6 МБОУ ООШ № 32  0 участник 

50 Мерзлякова Дарья Александровна 6 МБОУ ООШ № 32  0 участник 

51 Мищенко Иван Сергеевич 6 МБОУ ООШ № 32  0 участник 

52 Подгола Алексей Андреевич 6 МБОУ ООШ № 32  0 участник 

53 Ребежа Егор Михайлович 6 МБОУ ООШ № 32  0 участник 



54 Рубан Мария Геннадьевна 6 МБОУ ООШ № 32  0 участник 

55 Пониделко Ярослав Анатольевич 7 МАОУ СОШ № 4 190 призер 

56 Журавский Михаил Евгеньевич 7 МАОУ СОШ №1 150 участник 

57 Лебедева Светлана Анатольевна 7 МАОУ СОШ № 20 150 участник 

58 Зарубин Сергей Александрович 7 МБОУ ООШ №18  105 участник 

59 Кожан Ярослав  Алексеевич 7 МБОУ СОШ № 9 84 участник 

60 Степанищев  Герман  Алексеевич 7 МБОУ СОШ № 9 84 участник 

61 Опрышко Варвара Николаевна 7 МБОУ СОШ №7 80 участник 

62 Ключникова Виолетта Викторовна 7 МБОУ СОШ № 33  80 участник 

63 Гросс Олег Викторович 7 МБОУ СОШ № 26 75 участник 

64 Лигус Алексей Витальевич 7 МБОУ СОШ №7 70 участник 

65 Крутиков Владислав Александрович 7 МБОУ СОШ №7 58 участник 

66 Семенов  Максим Дмитриевич 7 МБОУ СОШ № 14 50 участник 

67 Зуб Евгений Сергеевич 7 МБОУ ООШ №18  45 участник 

68 Коровайная Софья Эдуардовна 7 МАОУ СОШ № 2 25 участник 

69 Бритиков Кирилл Викторович 7 МАОУ СОШ № 2 25 участник 

70 Мирошников Дмитрий  Сергеевич 7 МБОУ ООШ №18  25 участник 

71 Веремеева Екатерина Олеговна 7 МБОУ ООШ № 32  6 участник 

72 Васильченко Артем Викторович 7 МАОУ СОШ №1 4 участник 

73 Шепель Илья  Романович 7 МАОУ СОШ №1 2 участник 

74 Жихарев Мирослав Сергеевич  7 МАОУ СОШ №1 0 участник 

75 Лапунов Артем Витальевич 7 МАОУ СОШ №1 0 участник 

76 Ноздрев Дмитрий Игоревич 7 МАОУ СОШ №1 0 участник 

77 Колтун Карина Романовна 7 МАОУ СОШ № 2 0 участник 

78 Коровайная Анастасия Игоревна 7 МАОУ СОШ № 2 0 участник 

79 Радченко Виктория Андреевна 7 МАОУ СОШ № 2 0 участник 

80 Золотарев Дмитрий Денисович 7 МАОУ СОШ № 2 0 участник 

81 Китичук Кира   7 МАОУ СОШ № 2 0 участник 

82 Касимова  Ксения Викторовна 7 МАОУ СОШ № 2 0 участник 



83 Коломиец Анастасия Юрьевна 7 МАОУ СОШ № 2 0 участник 

84 Фигурный Данила Олегович 7 МАОУ СОШ № 2 0 участник 

85 Климченко Мария Артемовна 7 МАОУ СОШ № 2 0 участник 

86 Калужский Владислав Алексеевич 7 МАОУ СОШ № 4 0 участник 

87 Подшивалова Анастасия Витальевна 7 МАОУ СОШ № 4 0 участник 

88 Стрекозов Александр Денисович 7 МБОУ СОШ № 14 0 участник 

89 Ивасенко Иван Андреевич 7 МБОУ ООШ №18  0 участник 

90 Редченко Алёна Владимировна 7 МБОУ ООШ №18  0 участник 

91 Тельнова Анна Евгеньевна 7 МБОУ ООШ №18  0 участник 

92 Муминов Исмаил Иномович 7 МБОУ ООШ №18  0 участник 

93 Епифанцева Алина Юрьевна 7 МБОУ СОШ № 23 0 участник 

94 Нестеров Денис Максимович 7 МБОУ ООШ № 28 0 участник 

95 Глазырин Вадим Вадимович 7 МБОУ ООШ № 32  0 участник 

96 Касько Светлана Николаевна 7 МБОУ ООШ № 32  0 участник 

97 Корноухов Артем Николаевич 7 МБОУ ООШ № 32  0 участник 

98 Петров Егор Григорьевич 7 МБОУ ООШ № 32  0 участник 

99 Петренко Алексей Евгеньевич 7 МБОУ ООШ № 32  0 участник 

100 Профатилов Евгений Александрович 7 МБОУ ООШ № 32  0 участник 

101 Соболь София Ивановна 7 МБОУ ООШ № 32  0 участник 

102 Сидорченко  Александр  Николаевич 8 МАОУ СОШ № 6 325 победитель 

103 Узбеков  Никита  Антонович 8 МАОУ СОШ № 6 190 участник 

104 Кохан  Вера  Сергеевна 8 МБОУ СОШ № 9 178 участник 

105 Поливка Кирилл Витальевич 8 МАОУ СОШ № 20 150 участник 

106 Нелипа  Елизавета  Павловна 8 МАОУ СОШ № 20 150 участник 

107 Колюбаев Георгий Евгеньевич 8 МАОУ СОШ № 20 150 участник 

108 Алядинов  Экрем  Дляверович 8 МАОУ СОШ № 6 136 участник 

109 Мокров Данила Сергеевич 8 МАОУ СОШ № 20 130 участник 

110 Тумко Павел Сергеевич 8 МБОУ СОШ № 33  130 участник 

111 Овсянников Александр Николаевич 8 МАОУ СОШ № 4 100 участник 



112 Скрябин  Илья  Владимирович 8 МАОУ СОШ № 6 50 участник 

113 Журавлев  Андрей  Юрьевич 8 МАОУ СОШ № 6 50 участник 

114 Поступаева Яна Максимовна 8 МБОУ СОШ №7 35 участник 

115 Шилоносова  Надежда  Дмитриевна 8 МАОУ СОШ № 20 20 участник 

116 Кузьменко  Дарина Дмитриевна 8 МБОУ ООШ № 32  6 участник 

117 Кириленко Ростислав Владимирович 8 МАОУ СОШ №1 0 участник 

118 Мельник Иван Александрович 8 МАОУ СОШ №1 0 участник 

119 Постоялкин Игорь Андреевич 8 МАОУ СОШ №1 0 участник 

120 Птах Анастасия Николаевна 8 МАОУ СОШ №1 0 участник 

121 Шаповалов Ярослав Олегович 8 МАОУ СОШ №1 0 участник 

122 Диденко Руслан Андреевич 8 МАОУ СОШ № 4 0 участник 

123 Игнатенко Никита Андреевич 8 МАОУ СОШ № 4 0 участник 

124 Плотников Максим Ярославович 8 МАОУ СОШ № 4 0 участник 

125 Ткаченко Николай Владимирович 8 МАОУ СОШ № 4 0 участник 

126 Бутурлин  Даниил  Петрович  8 МБОУ СОШ № 5 0 участник 

127 Коваленко  Анастасия  Александровна  8 МБОУ СОШ № 5 0 участник 

128 Пурихов  Станислав  Александрович  8 МБОУ СОШ № 5 0 участник 

129 Федянина  Кристина  Витальевна  8 МБОУ СОШ № 5 0 участник 

130 Тотымачев  Артём  Вячеславович 8 МАОУ СОШ № 6 0 участник 

131 Скоров  Роман  Федорович 8 МАОУ СОШ № 6 0 участник 

132 Труфанов  Данил  Александрович 8 МАОУ СОШ № 6 0 участник 

133 Ахъядов  Ильяс  Янович 8 МАОУ СОШ № 6 0 участник 

134 Кондратенко Данила Сергеевич 8 МАОУ СОШ № 6 0 участник 

135 Брусенцов  Владислав  Сергеевич 8 МАОУ СОШ № 6 0 участник 

136 Сухих  Данила Евгеньевич  8 МБОУ СОШ № 9 0 участник 

137 Фараджев Рустам Парвизович 8 МБОУ ООШ №18  0 участник 

138 Прибытко Данил Сергеевич 8 МАОУ СОШ № 20 0 участник 

139 Белая Анастасия Анатольевна 8 МБОУ СОШ № 26 0 участник 

140 Гончарова Лилия Александровна 8 МБОУ СОШ № 26 0 участник 



141 Вершина Степан Александрович 8 МБОУ СОШ № 26 0 участник 

142 Зубарь Матвей Викторович 8 МБОУ ООШ № 32  0 участник 

143 Калугина Виктория Вячеславовна 8 МБОУ ООШ № 32  0 участник 

144 Сиряк Валерий Сергеевич 8 МБОУ ООШ № 32  0 участник 

145 Скидан Никита Сергеевич 8 МБОУ ООШ № 32  0 участник 

146 Юренко Данил Алексеевич 8 МБОУ ООШ № 32  0 участник 

147 Кривошлыков Антон Евгеньевич 9 МАОУ СОШ № 2  95 участник 

148 Шарпило  Алексей  Игоревич 9 МАОУ СОШ № 6 60 участник 

149 Бербеницкая  Дарья  Сергеевна 9 МАОУ СОШ № 6 60 участник 

150 Бурмака Никита Владимирович 9 МАОУ СОШ №1 0 участник 

151 Дзюба Илья Геннадьевич 9 МАОУ СОШ №1 0 участник 

152 Егоренко Александр Владимирович 9 МАОУ СОШ №1 0 участник 

153 Перепелица Лев Николаевич 9 МАОУ СОШ №1 0 участник 

154 Саморок Владислав Александрович 9 МАОУ СОШ №1 0 участник 

155 Селезнев Артем Тимурович 9 МАОУ СОШ №1 0 участник 

156 Курило Анастасия Александровна 9 МАОУ СОШ № 2  0 участник 

157 Гридчина Александра Игоревна 9 МАОУ СОШ № 4 0 участник 

158 Майская Маргарита Витальевна 9 МАОУ СОШ № 4 0 участник 

159 Красновидов Илья Вадимович 9 МАОУ СОШ № 4 0 участник 

160 Назлымов Владимир Михайлович 9 МАОУ СОШ № 4 0 участник 

161 Пинчук Даниил Владимирович 9 МАОУ СОШ № 4 0 участник 

162 Шубкина  Алина  Сергеевна 9 МАОУ СОШ № 6 0 участник 

163 Халилова  Милена  Рамозановна 9 МАОУ СОШ № 6 0 участник 

164 Никулин  Иван  Александрович 9 МАОУ СОШ № 6 0 участник 

165 Усадский  Кирилл  Романович 9 МАОУ СОШ № 6 0 участник 

166 Шаев Артем Витальевич 9 МБОУ СОШ №7 0 участник 

167 Герасимов  Владислав  Сергеевич 9 МБОУ СОШ № 9 0 участник 

168 Подмогильный Илья Олегович 9 МБОУ СОШ № 10  0 участник 

169 Коростиёв  Иван Алексеевич 9 МБОУ СОШ № 14 0 участник 



170 Баранова Екатерина Олеговна 9 МБОУ ООШ №18  0 участник 

171 Цеповяз Владислав Владимирович 9 МБОУ ООШ №18  0 участник 

172 Закликовская  Дина Александровна 9 МАОУ СОШ № 20 0 участник 

173 Тельнов Роман Алексеевич 9 МАОУ СОШ № 20 0 участник 

174 Малик Константин Олегович 9 МБОУ СОШ № 23 0 участник 

175 Скляренко  Даниил Романович 9 МБОУ СОШ № 26 0 участник 

176 Лапушняк  Вероника Александровна 9 МБОУ СОШ № 30  0 участник 

177 Белориха Нариман Рустемович 9 МБОУ ООШ № 32  0 участник 

178 Воронков Матвей Сергеевич 9 МБОУ ООШ № 32  0 участник 

179 Вьюрова Виолетта Сергеевна 9 МБОУ ООШ № 32  0 участник 

180 Григорьева Анжелика Ренатовна 9 МБОУ ООШ № 32  0 участник 

181 Затенацкий Сергей Викторович 9 МБОУ ООШ № 32  0 участник 

182 Иванова София Васильевна 9 МБОУ ООШ № 32  0 участник 

183 Коваленко Ангелина Александровна 9 МБОУ ООШ № 32  0 участник 

184 Литовченко Илья Геннадьевич 9 МБОУ ООШ № 32  0 участник 

185 Соловоденко Сергей Владимирович 9 МБОУ ООШ № 32  0 участник 

186 Андрющенко Ангелина Викторовна 9 МБОУ СОШ № 33  0 участник 

187 Каширина  Екатерина Юрьевна 10 МАОУ СОШ № 6 105 участник 

188 Евланов Алексей Витальевич 10 МАОУ СОШ № 20 100 участник 

189 Старостина  Маргарита  Кирилловна 10 МАОУ СОШ № 6 95 участник 

190 Носуля  Артём Георгиевич 10 МАОУ СОШ № 20 60 участник 

191 Светличная  Анна  Андреевна 10 МАОУ СОШ № 6 5 участник 

192 Капустин Виктор Владимирович 10 МАОУ СОШ № 16 5 участник 

193 Федоров Александр Гериханович 10 МАОУ СОШ № 2 0 участник 

194 Балакина Полина Петровна 10 МАОУ СОШ № 2 0 участник 

195 Скуратова Юлия Александровна 10 МАОУ СОШ № 2 0 участник 

196 Кривченко Дарья Викторовна 10 МАОУ СОШ № 2 0 участник 

197 Маковецкая Евгения Сергеевна 10 МАОУ СОШ № 2 0 участник 

198 Якименко Надежда Александровна 10 МАОУ СОШ № 2 0 участник 



199 Казакова Дарья Андреевна 10 МБОУ СОШ №3  0 участник 

200 Гунько Даниил Вячеславович 10 МАОУ СОШ № 4 0 участник 

201 Колпиков Богдан Денисович 10 МАОУ СОШ № 4 0 участник 

202 Согомонян Валерий Ваганович 10 МАОУ СОШ № 4 0 участник 

203 Мякота  Ксения  Вадимовна  10 МБОУ СОШ № 5 0 участник 

204 Скуднов  Тимофей  Николаевич 10 МАОУ СОШ № 6 0 участник 

205 Корниенко Александра Сергеевна 10 МБОУ СОШ №7 0 участник 

206 Григорьев Даниил Сергеевич 10 МБОУ СОШ № 10  0 участник 

207 Швец Елена Сергеевна 10 МБОУ СОШ № 10  0 участник 

208 Тутик Владислав  Владимирович 10 МБОУ СОШ № 14 0 участник 

209 Кардыяков  Иван  Владимирович 10 МАОУ СОШ № 16 0 участник 

210 Лубянов  Дмитрий  Андреевич 10 МАОУ СОШ № 16 0 участник 

211 Попандопуло Александр Сергеевич 10 МБОУ СОШ № 23 0 участник 

212 Алиев Алишан Салимович 10 МБОУ СОШ № 30  0 участник 

213 Абдулов Игорь Рамилевич 11 МАОУ СОШ № 4 205 призер 

214 Беспалый Евгений Михайлович 11 МАОУ СОШ № 2  105 участник 

215 Ковалев Артем Дмитриевич 11 МАОУ СОШ №1 95 участник 

216 Тарасенко  Игорь Григорьевич 11 МБОУ СОШ № 5 85 участник 

217 Евдокимов  Денис  Владимирович  11 МБОУ СОШ № 5 80 участник 

218 Кузьмин Владимир Михайлович 11 МАОУ СОШ № 4 5 участник 

219 Демьянов Иван Павлович 11 МАОУ СОШ № 4 0 участник 

220 Пономарев Андрей Васильевич 11 МАОУ СОШ № 4 0 участник 

221 Аваков Карен Ашотович 11 МАОУ СОШ № 4 0 участник 

222 Товмасян  Саак  Гегамович  11 МБОУ СОШ № 5 0 участник 

223 Кононенко  Данил Андреевич  11 МБОУ СОШ № 5 0 участник 

224 Мовсесян  Карэн  Сергеевич  11 МБОУ СОШ № 5 0 участник 

225 Мовчан  Даниил  Игоревич  11 МБОУ СОШ № 5 0 участник 

226 Погосян Армен Геворкович 11 МАОУ СОШ № 6 0 участник 

227 Артемов Антон Игоревич 11 МБОУ СОШ №7 0 участник 



ФдАц

Fо(вх2оц\<
r

2

Еtrо(ýх

ь1F.оь

ь<t-r
()(ýь

ý(t-r
оь

хFQь

чFоь

ь(Fiо(ч

2оцz

ý2E,l
оQа

ý,о|
1-{ээд

ч2оz

сaN2F]

\.,
оц

lcnN2()оцz

\обl2-.]

(_)

цё.

дакcdQь(Ф

Фс)(.)
gц

фа.хt-.
о.

Фс)оФ

доФаE{

фоqоI-i
ý(

Ф

чФнасd
Q

GФ(ýЕа
F

х=а
а

цtФ(в
l*t

tsаь4
F

Е(дýд
Ец

оа(.)

Ф

фL

чочЕF.

фо*о

ь(Фнz

(ýод()

нхlr

ц

цочзд
оад

0оNN
о)NN

оcnс\
Е.{
cnN

N(nN
cncnс{

ýcnN
lлcncN

ноб0)l-j
одЕФ(с

L


